

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

TIPO DE ORDEN	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANT.	UNIT.	TOTAL
B	000951	01/10/2014	20100176701	ALMACENES SANTA CLARA S.A.	ACD 541-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DISTRIBUIDOR COMPLETO PARA CAMIONETA PICK UP NISSAN FRONTIER AÑO 2009-ADIC	1	\$/. 3,386.80	\$/. 3,386.80
B	000952	02/10/2014	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.	ACD 540-2014/MSI	(S9) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BOLSA DE POLIETILENO DE 108 CM X 60 CM COLOR NEGRO.-* ESPECIFICACIONES TECNIC	15	\$/. 90.00	\$/. 1,350.00
B	000954	02/10/2014	20421530107	FLINK S.A.C.	ACD 542-2014/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	PRECINTO DE SEGURIDAD DE PLASTICO DE 7" APROX.-PRECINTO DE SEGURIDAD, MODE	1500	\$/. 0.38	\$/. 600.00
B	000957	02/10/2014	20549079823	GRUPALNET PERU S.A.C.	CM	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTA	TONER PARA IMPRESORA XEROX PHASER 46200N COD. REF. 106R01534.-TONER RENDI	3	\$/. 559.66	\$/. 1,678.99
B	000958	02/10/2014	20549361928	ACG IMPORTADORES ELECTRONICOS S.A.C	ACD 543-2014/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	JACK CAT 6A, COLOR AZUL	12	\$/. 42.00	\$/. 504.00
B	000958	02/10/2014	20549361928	ACG IMPORTADORES ELECTRONICOS S.A.C	ACD 543-2014/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	CAJA TOMADATOS 4 X 2	3	\$/. 4.00	\$/. 12.00
B	000958	02/10/2014	20549361928	ACG IMPORTADORES ELECTRONICOS S.A.C	ACD 543-2014/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	PLACA TOMA DE DATOS DOBLE	3	\$/. 7.00	\$/. 21.00
B	000959	02/10/2014	20549524223	MR. COOL WATER & REFRIGERATION S.A.C.	ACD 543-2014/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	CABLE CAT 6A, COLOR BLANCO---ADQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS ELECT	120	\$/. 3.80	\$/. 456.00
B	000959	02/10/2014	20549524223	MR. COOL WATER & REFRIGERATION S.A.C.	ACD 543-2014/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CAÑO CROMADO--LOS BIENES SERÁ BRINDADO DE ACUERDO A LO QUE INDICA LAS ESP	1	\$/. 212.40	\$/. 212.40
B	000961	06/10/2014	20521302390	BUSINESS TECHNOLOGY S.A.	ACD 495-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	TELEFONO IP ESTANDAR-IP PHONE MODELO TELYLKSP - T21PLOS BIENES SERÁ BRINDA	5	\$/. 230.10	\$/. 1,150.50
B	000963	07/10/2014	20502099460	REPRESENTACIONES FAROA S.A.C.	ACD 553-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	SOFTWARE (INC. LICENCIA) MICROSOFT OFFICE STANDARD	8	\$/. 986.00	\$/. 7,888.00
B	000963	07/10/2014	20502099460	REPRESENTACIONES FAROA S.A.C.	ACD 553-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LICENCIA DE ACCESO DE CUENTE EN WINDOWS 2008 / 2012 R2--LOS BIENES SERÁ BRIN	8	\$/. 79.00	\$/. 632.00
B	000966	09/10/2014	20522434087	DISTRIBUIDORA CHAVA EIRL	ACD 441-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 1 CUERPO--ADQUISICION DE ESTANTE I	1	\$/. 11,338.88	\$/. 11,338.88
B	000966	09/10/2014	20522434087	DISTRIBUIDORA CHAVA EIRL	ACD 441-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SOGA DE CERDA DE 3/4"-300 METROS DE SOGA DE CERDA DE 3/4	300	\$/. 6.75	\$/. 2,025.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ARNES PECTORAL Y PELVICO--LOS BIENES SERÁ BRINDADO DE ACUERDO A LO QUE INDI	8	\$/. 532.70	\$/. 4,261.60
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CADENA DE ARRASTRE PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD REF.	3	\$/. 176.00	\$/. 528.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	SEGURO PIÑON DE ARRASTRE (SOPORTE CORONA) PARA MOTOCICLETA MARCA YAMA	3	\$/. 1.60	\$/. 4.80
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ANILLO O O-RING DE BOMBA DE ACEITEPARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO	6	\$/. 11.20	\$/. 67.20
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD REF. 21CE44	3	\$/. 36.00	\$/. 108.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JUNTA TAPA CARTER DERECHO 2PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16	5	\$/. 24.00	\$/. 120.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CABLE DE ACELERADOR 1PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 AÑO 20	2	\$/. 63.00	\$/. 126.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CATALINA ARRASTRE -CORONA (40T)PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO F	3	\$/. 72.00	\$/. 216.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ELEMENTO FILTRO DE ACEITE PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COI	6	\$/. 24.00	\$/. 144.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DIAPRAGMA PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD REF.21C-14545	2	\$/. 79.00	\$/. 158.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PLACA DE FRICCION PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD REF.21C	10	\$/. 45.00	\$/. 450.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISCO DE FRICCION 2 PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD REF.21	10	\$/. 63.00	\$/. 630.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CORONA (24T) (PIÑON ARRASTRE) PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ1	3	\$/. 24.00	\$/. 72.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMPOLLETA 12V-35/35W (FOCO FARO DELANTERO) PARA MOTOCICLETA MARCA YAMA	3	\$/. 52.00	\$/. 156.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JUEGO DE CORIN DE FRENO PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD I	3	\$/. 40.00	\$/. 120.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISCO DE FRENO (DERECHO) PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COC	3	\$/. 325.00	\$/. 975.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JUEGO DE ZAPATA DE FRENO PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COI	3	\$/. 55.00	\$/. 165.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR (BUJES) PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD RE	12	\$/. 12.00	\$/. 144.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CABLE DE EMBRAGUE PARÁ MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD REF.2	3	\$/. 30.00	\$/. 90.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PALANCA 2 (MANIJA DE FRENO) PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 I	3	\$/. 24.00	\$/. 72.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	SENSOR UNIDAD PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD REF.21C-H	2	\$/. 190.00	\$/. 380.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PALANCA 1(MANIJA EMBRAGUE) PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16	3	\$/. 30.00	\$/. 90.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BUJIA NGK CPR8EA PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD REF.947Y	3	\$/. 36.00	\$/. 108.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	EMSAÑO EXT. EMBRAGUE ARRANQUE COD REF. 21C-E5580-10 PARA MOTOCICLETA A	2	\$/. 295.00	\$/. 590.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PERNO COD REF. 91317-06020 PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16	6	\$/. 3.50	\$/. 21.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TAPON DE BUJIA COMPLETO COD REF. 20P-H2379-01 PARA MOTOCICLETA MARCA YAM	1	\$/. 45.00	\$/. 45.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PLATO DE PRESION PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD REF.21C	3	\$/. 50.00	\$/. 150.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CUBO DE EMBRAGUE PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD REF.2	3	\$/. 65.00	\$/. 195.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CAMPANA DE EMBRAGUE PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD REF.	2	\$/. 290.00	\$/. 580.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CABLE DE ARRANQUE SHOCK PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COI	2	\$/. 72.00	\$/. 144.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESPEJO COMPLETO IZQUIERDO PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 CI	2	\$/. 30.00	\$/. 60.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESPEJO COMPLETO DERECHO PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COI	2	\$/. 30.00	\$/. 60.00
B	000967	10/10/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 556-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	METRO COMPLETO PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD REF.21C	1	\$/. 1,640.00	\$/. 1,640.00
B	000968	10/10/2014	10414692163	VILLON JARAMILLO LUIS EDGARD	ACD 557-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TAPA DE TUBO DE ESCAPE PARA MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MODELO FZ16 COD RI	2	\$/. 110.00	\$/. 220.00
B	000968	10/10/2014	10414692163	VILLON JARAMILLO LUIS EDGARD	ACD 557-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	MONITOR PLANO LED DE 21,5"-- OBSERVACION: PRESENTA COMO MEJORA EN SU COTI	1	\$/. 1,435.00	\$/. 1,435.00
B	000968	10/10/2014	10414692163	VILLON JARAMILLO LUIS EDGARD	ACD 557-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	CAMARA DE TUBO SELLADO EXTERIOR DIA/NOCHE (C/CONTRALUZ)--TUBO EXTERIOR IC	6	\$/. 403.50	\$/. 2,421.00
B	000968	10/10/2014	10414692163	VILLON JARAMILLO LUIS EDGARD	ACD 557-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA MINI-DOMO INTERIOR ANALOGA.-* DOMO EXTERIOR	10	\$/. 403.50	\$/. 4,035.00
B	000971	13/10/2014	20556683531	DRAGO COLLECTION SAC	ACD 558-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL - DVR DE 16 CANAL	1	\$/. 3,459.00	\$/. 3,459.00
B	000972	13/10/2014	20556683531	DRAGO COLLECTION SAC	ACD 559-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	MALETIN PORTADOCUMENTOS DE LONA-- ADQUISICION DE MALETIN PORTADOCUMEN	4	\$/. 59.00	\$/. 236.00
B	000973	13/10/2014	20556683531	MIRCONSA SAC	ACD 558-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	POLO DE ALGODON MANGA CORTA--ADQUISICION DE POLOS PARA LAS ACTIVIDADES E	150	\$/. 23.50	\$/. 3,525.00
B	000973	13/10/2014	20556683531	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JUEGO DE DESTORNILLADORES X 10 PIEZAS	1	\$/. 66.35	\$/. 66.35

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

TIPO DE BIEN	Nº. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANT.	PLUM	TOTAL
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JUEGO DE DESTORNILLADORES AISLADORES DE 1000 VOLTIOS	1	S/. 71.66	S/. 71.66
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	EXTRACTORES DE SELLOS	1	S/. 98.00	S/. 98.00
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JUEGO DE BOTADORES X 6 PIEZAS	1	S/. 42.20	S/. 42.20
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JUEGO DE LLAVES HEXAGONALES X 9 PIEZAS	1	S/. 35.66	S/. 35.66
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LLAVE DE LONA PARA FILTRO DE ACEITE 6"	1	S/. 16.78	S/. 16.78
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ALICATE ARTICULADO DE EXTENSION DE 10" LARGO	1	S/. 25.00	S/. 25.00
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JUEGO DE ALICATES DE 1000 V.	1	S/. 151.40	S/. 151.40
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PISTOLA PARA SOLDAR DE 500 WATTS	1	S/. 598.00	S/. 598.00
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PISTOLA PARA SOLDAR DE 45 WATTS	1	S/. 144.00	S/. 144.00
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PUNTA PARA DESTORNILLADOR DE 2"	1	S/. 6.00	S/. 6.00
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	MULTIMETRO DIGITAL PROFESIONAL CIE 8088	1	S/. 380.00	S/. 380.00
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TORQUIMETRO METRICO ENCASTRE 3/8"	1	S/. 291.30	S/. 291.30
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TORQUIMETRO MICROMETRICO ENCASTRE 1/2"	1	S/. 303.45	S/. 303.45
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TALADRO ELECTRICO PORTATIL PERCUTOR 1010 W	1	S/. 869.00	S/. 869.00
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PROBADOR DE CABLE DE BUJIAS	1	S/. 44.90	S/. 44.90
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	RECTIFICADOR DE DISCO DE FRENO PORTATIL	1	S/. 478.90	S/. 478.90
B	000973	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PULVERIZADOR DE AIRE DE 1/4"	1	S/. 22.20	S/. 22.20
B	000974	13/10/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 561-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PROBADOR DE CIRCUITOS ELECTRICOS--ADQUISICION DE COMPRAS Y HERRAMIENTAS F	1	S/. 39.00	S/. 39.00
B	000974	13/10/2014	20538831521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L.	ACD 562-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CARBUSCHOK PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003-ADQUISICION DE LIMPIADC	24	S/. 22.00	S/. 528.00
B	000975	13/10/2014	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS S.A.C.	ACD 569-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CINTA REFLECTIVA ROJO Y BLANCO DE 2"x45.7M.-ADQUISICION DE CINTA REFLECTIVA BI	2	S/. 240.00	S/. 480.00
B	000978	13/10/2014	20551356656	FERRETERIA COMERCIAL UNO SAC	ACD 2014/MSI	(EFDSD) - EQUIPO FUNCIONAL DE DESARROLLO DE SISTE	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE HOJA SIMPLE-MARCA ELITE	500	S/. 0.80	S/. 400.00
B	000979	13/10/2014	20451530292	EMBOTELLADORA ANDINA DE AGUAS NATURALES S.A.C.	ACD 2014/MSI	(OC) - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	64	S/. 13.00	S/. 832.00
B	000980	13/10/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 3/2	500	S/. 1.11	S/. 555.00
B	000980	13/10/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 6 1/2	500	S/. 0.96	S/. 480.00
B	000980	13/10/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	500	S/. 0.12	S/. 62.40
B	000981	13/10/2014	20551566979	SAGA TRANS S.A.C.	ACD 566-2014/MSI	(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	KIT DE INSUMOS Y PRODUCTOS PARA EL CONSUMO HUMANO-ADQUISICION DE KID D	1	S/. 1,031.10	S/. 1,031.10
B	000983	14/10/2014	20514597686	MOBILIARIO & ACCESORIOS S.A.C.	ACD 568-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ARCHIVADOR DOBLE MOVIL DE METAL UN (01) CUERPO-SQUADRA MOVIL BANDEJA D	2	S/. 3,584.25	S/. 7,168.50
B	000983	14/10/2014	20514597686	MOBILIARIO & ACCESORIOS S.A.C.	ACD 568-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ARCHIVADOR DE METAL SI MPLE FIO DE UN (D1) CUERPO-SQUADRA MOVIL BANDEJA D	1	S/. 1,062.00	S/. 1,062.00
B	000984	14/10/2014	10093417033	MAK DE CHAN WAI FUN	ACD 2014/MSI	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPAL	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL DE 16.1 MEGAPIXELES.-* DESCRIPCION DEL BIEN;- CAM	2	S/. 621.44	S/. 1,242.88
B	000985	14/10/2014	20548196761	PROYECTOS Y EJECUCIONES INTEGRALES S.R.L. - PREINTE	ACD 569-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	ESTANTE CORREDIZO - ESTANTE MOVIL-SISTEMA DE ESTANTERIA MOVIL DE 04 MODULC	1	S/. 8,400.00	S/. 8,400.00
B	000986	14/10/2014	10616057249	PEREZ PALOMINO NELIDA	ACD 570-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	TAMBOR PARA IMPRESORA OKIDATA MB460-ADQUISICION DE TAMBOR PARA IMPRESOR	2	S/. 687.00	S/. 1,374.00
B	000987	14/10/2014	10103551175	ARCOS YAYA LUIS ENRIQUE	ACD 571-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 60000 BTU TIPO SPLIT-EQUIH	1	S/. 10,501.76	S/. 10,501.76
B	000988	14/10/2014	20554981721	REPRESENTACIONES CASSRO EIRL	ACD 572-2014/MSI	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENT/	CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX-... LOS BIENES SERÁ BRINDADO DE ACUE	5	S/. 70.00	S/. 350.00
B	000989	14/10/2014	10176111025	CASTILLO CARLOS RAUL ROBERTO	ACD 573-2014/MSI	(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	CREDENZA DE MELAMINA.- * CARATERISTICAS- MELAMINE DE 18 MM, COLOR CEDRO- A	1	S/. 4,200.00	S/. 4,200.00
B	000989	14/10/2014	10176111025	CASTILLO CARLOS RAUL ROBERTO	ACD 573-2014/MSI	(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	LIBRERO DE MELAMINA DE 2.13 CM X 1.45 CM...LOS BIENES SERÁ BRINDADO DE ACUEI	1	S/. 3,382.00	S/. 3,382.00
B	000990	14/10/2014	20117364675	SÉRVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	ACD 574-2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/8 DE LA LUIT)-...LOS BIENES SERÁ E	1	S/. 269.00	S/. 269.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	CLORURO DE BENZALCONIO 12.5 G/100 ML SOL 1 L	6	S/. 5.00	S/. 30.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	CORTA UÑAS GRANDE	3	S/. 85.00	S/. 255.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 10 CM X 10 CM CON TAPA	1	S/. 45.00	S/. 45.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 17 CM X 17 CM CON TAPA	1	S/. 55.00	S/. 55.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	RÑONERA DE ACERO INOXIDABLE DE 0.6 MM X 25 CM X 14 CM X 4 CM	1	S/. 25.00	S/. 25.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	PIZETA DE PLASTICO CON TAPA ROSCA 250 ML	2	S/. 22.00	S/. 44.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	LIQUIDA CLORHIDRATO 2 G/100 ML SOL 20 ML	1	S/. 10.00	S/. 10.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	KETOPROFENO 10 G/100 ML SOL 100 ML	1	S/. 76.00	S/. 76.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	CEFALEXINA 500 MG TAB	1	S/. 15.00	S/. 15.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	RAMITIDINA CLORHIDRATO X 10 ML	3	S/. 2.80	S/. 8.40
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	DEXTROSA 33% MG/ML INY 20 ML	10	S/. 1.70	S/. 17.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	CLORURO DE SODIO 0.9% 10 ML	10	S/. 1.70	S/. 17.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	TRAMADOL X 25 ML	3	S/. 42.00	S/. 126.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	DEXAMETASONA X 100 ML	4	S/. 30.00	S/. 120.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	PRODNISONA X 100 ML	1	S/. 15.00	S/. 15.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	BOZAL DE NYLON TAMAÑO GRANDE PARA PERRO	2	S/. 25.00	S/. 50.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	BOZAL DE NYLON TAMAÑO MEDIANO PARA PERRO	2	S/. 22.00	S/. 44.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	CADENA DE AHOGUE PARA PERRO MEDIANO	2	S/. 7.00	S/. 14.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICI	CADENA DE AHOGUE PARA PERRO GRANDE	2	S/. 9.50	S/. 19.00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

TIPO DE ORDEN	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	BIENES	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	UNID.	TOTAL
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	TERMOMETRO PARA USO VETERINARIO	2	S/. 15.00	S/. 30.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SULFADOXINA + TRIMETOPRIM 200 MG/ML + 40 MG/ML INY 100 ML	2	S/. 65.50	S/. 131.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	ENROFLOXACINA 10 G/100 ML INY 100 ML	3	S/. 29.30	S/. 87.90
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AMOXICILINA 250 MG/100 ML INY 100 ML	2	S/. 85.00	S/. 170.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	FEBENDAZOL 500 MG + PRAZIQUANTEL 25 MG (FCO. X 160 TABLETAS)	1	S/. 99.00	S/. 99.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	OXIBENDAZOLE 65 MG + PRAZIQUANTEL 37.5 MG./ OXIBENDAZOLE 65MG+PRAZIQUAN	6	S/. 8.70	S/. 52.20
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	COMPLEJO B DE USO VETERINARIO INY 100 mL	3	S/. 15.30	S/. 45.90
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	HEPATOPROTECTOR FRASCO X 100ML	2	S/. 43.00	S/. 86.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	VITAMINA K3 X 50 ML (USO VETERINARIO)	2	S/. 58.20	S/. 116.40
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	HEPATOPROTECTOR FRASCO X 250 ML	6	S/. 95.00	S/. 570.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	ATROPINA SULFATO 3 MG/ML INY 50 ML	1	S/. 11.80	S/. 11.80
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SOLUCION LIMPIADORA DE OIDOS PARA USO VETERINARIO X 25 ML	4	S/. 19.00	S/. 76.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	ACEPROMAZINA MALEATO 1g/100 mL X 50 mL (USO VETERINARIO)	2	S/. 10.60	S/. 21.20
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	ANTIINFLAMATORIO	10	S/. 38.00	S/. 380.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	TRAMOXIBENZOL 10 mg FCO 250 mL SPRAY	6	S/. 15.90	S/. 95.40
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	MIOMOXIBENZOL 10 mg FCO 250 mL SPRAY	6	S/. 32.70	S/. 196.20
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	ANTHIBIOTICO, ANTIINFLAMATORIO, ANTIPIRURITICO Y ANTIPURITICO UNGUENTO X 15 N	6	S/. 14.50	S/. 87.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CONDROITIN SULFATO +CIPROFLOXACINA FRASCO X 5 ML	20	S/. 38.00	S/. 760.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	IMIDACLOPRID + PERMETRINA 10 G + 50 G/100 ML SOL.4 ML	15	S/. 24.50	S/. 367.50
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	IMIDACLOPRID 100 mg + PERMETRINA 500 mg PIPETA DE 2.5 mL PERROS	15	S/. 22.00	S/. 330.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	IMIDACLOPRID 100 mg + PERMETRINA 500 mg PIPETA DE 4 mL PERROS	20	S/. 24.50	S/. 490.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	IMIDACLOPRID 100 mg PIPETA DE 0.4 mL PARA PERRO-/IMADICLOPRID 100MG PIPETA	15	S/. 18.60	S/. 279.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	IMADICLOPRID 100 mg PIPETA DE 1 mL PARA PERRO-/IMADICLOPRID 100MG PIPETA DI	30	S/. 21.10	S/. 633.00
B	000991	14/10/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 575-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	IMADICLOPRID 100 mg PIPETA DE 2.5 mL PARA PERRO-/IMADICLOPRID 100MG PIPETA	20	S/. 24.80	S/. 496.00
B	000992	14/10/2014	20510114494	PACIFIC SUPPLY & MARKETING SOLUTIONS S.A.C.	ACD 576-2014/MSI	{GDS} - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CLORHEXIDINA 0.05% + CETRIMIDA 0.5%.-LOS BIENES SERA BRINDADO DE ACUERDO A L	4	S/. 14.00	S/. 56.00
B	000992	14/10/2014	20510114494	PACIFIC SUPPLY & MARKETING SOLUTIONS S.A.C.	ACD 576-2014/MSI	{GDS} - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	FOLDER PORTADOCUMENTOS TIPO CARPETA EJECUTIVA DE CUCERINA GRABADA.-LOS BI	100	S/. 20.80	S/. 2,080.00
B	000992	14/10/2014	20510114494	PACIFIC SUPPLY & MARKETING SOLUTIONS S.A.C.	ACD 576-2014/MSI	{GDS} - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	LAPICERO TINTA LIQUIDA CON LOGO.-" CARACTERISTICAS- LAPICERO- MATERIAL METAL	100	S/. 9.20	S/. 920.00
B	000993	15/10/2014	20546064787	EKKOM DEL PERU S.A.C.	ACD 577-2014/MSI	{GOSM} - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPAL	LAPIZ CON LOGOTIPO.-" CARACTERISTICAS- LAPIZ MADERA CON BORRADOR- IMPRESIO	1000	S/. 0.42	S/. 420.00
B	000994	15/10/2014	20100017491	TELEFONICA DEL PERU SAA	ADP 019-2013/MSI	{GOTIC} - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	TRITURADOR DE PAPEL-TRITURADOR DE PAPEL PARA OFICINA MARCA HPNEXMODELO	1	S/. 1,100.00	S/. 1,100.00
B	000995	15/10/2014	20499767553	ALIESSA CORPORACION DE NEGOCIOS S.A.C.	ACD 584-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SWITCH PARA RED.-MARCA: CISCOMODELO: WS-C2960S-48FDD-DESCRIPCION:CUAREN	10	S/. 23,293.20	S/. 232,932.00
B	000995	15/10/2014	20499767553	ALIESSA CORPORACION DE NEGOCIOS S.A.C.	ACD 584-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SILICONA	1	S/. 44.84	S/. 44.84
B	000995	15/10/2014	20499767553	ALIESSA CORPORACION DE NEGOCIOS S.A.C.	ACD 584-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE ELECTRICO 2 X 12 AWG-MARCA ACN	1	S/. 1,179.88	S/. 1,179.88
B	000995	15/10/2014	20499767553	ALIESSA CORPORACION DE NEGOCIOS S.A.C.	ACD 584-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CAJA DE PASO DE PVC DE 10 CM X 10 CM X 5 CM-ACN	2	S/. 141.60	S/. 283.20
B	000995	15/10/2014	20499767553	ALIESSA CORPORACION DE NEGOCIOS S.A.C.	ACD 584-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LUMINARIA CON LUZ LED MODELO OT5W08 21.5 W-INER	2	S/. 1,607.39	S/. 3,214.79
B	000995	15/10/2014	20499767553	ALIESSA CORPORACION DE NEGOCIOS S.A.C.	ACD 584-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SISTEMA DE ENCENDIDO PROGRAMABLE 500 W-INER	1	S/. 1,180.00	S/. 1,180.00
B	000995	15/10/2014	20499767553	ALIESSA CORPORACION DE NEGOCIOS S.A.C.	ACD 584-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONNECTOR DE PVC DE 2CM-INERADQUISICION DE BIENES PARA EL MANTENIMIENTO DI	2	S/. 35.40	S/. 70.80
B	000996	15/10/2014	20546064787	EKKOM DEL PERU S.A.C.	AMC 107-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOMBA SUMERGIBLE-ADQUISICION DE BOMBA SUMERGIBLE PARA LA EXTRACCION DE	1	S/. 39,948.00	S/. 39,948.00
B	000997	15/10/2014	10408279343	TTITO QUISEP CARMELA	ACD 578-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	GALLETA DE SODA X 26 G APROX. X 6 UND.	42	S/. 3.50	S/. 147.00
B	000997	15/10/2014	10408279343	TTITO QUISEP CARMELA	ACD 578-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	GALLETA VAINILLA X 26 G APROX. X 6-ADQUISICION GALLETAS PARA LA ATENCION DE L	42	S/. 3.50	S/. 147.00
B	000998	15/10/2014	10408279343	TTITO QUISEP CARMELA	ACD 579-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CAFE MOLIDO X 200 G	48	S/. 14.00	S/. 672.00
B	000998	15/10/2014	10408279343	TTITO QUISEP CARMELA	ACD 579-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AGUA DE MESA SIN GAS X 2.5 L	10	S/. 3.00	S/. 30.00
B	000998	15/10/2014	10408279343	TTITO QUISEP CARMELA	ACD 579-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	GALLETAS CON SALVADO DE TRIGO SABOR A MIEL 40G	34	S/. 1.00	S/. 34.00
B	000998	15/10/2014	10408279343	TTITO QUISEP CARMELA	ACD 579-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	GALLETAS CON SALVADO DE TRIGO 39G	34	S/. 1.00	S/. 34.00
B	000999	15/10/2014	10408279343	TTITO QUISEP CARMELA	ACD 580-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CUCHARITA DESCARTABLE.-ADQUISICION ALIMENTOS (GALLETA, CAFE Y AGUA) Y OTRC	5	S/. 22.00	S/. 110.00
B	000999	15/10/2014	10408279343	TTITO QUISEP CARMELA	ACD 580-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	JUGO DE DURAZNO X 250 ML X 6 UND	48	S/. 8.50	S/. 408.00
B	000999	15/10/2014	10408279343	TTITO QUISEP CARMELA	ACD 580-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML	265	S/. 1.50	S/. 397.50
B	000999	15/10/2014	10408279343	TTITO QUISEP CARMELA	ACD 580-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	GALLETA DE SODA X 26 G APROX. X 6 UND.	48	S/. 3.50	S/. 168.00
B	000999	15/10/2014	10408279343	TTITO QUISEP CARMELA	ACD 580-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	GALLETA RELLENA DE DULCE X 52 G APROX. X 6-ADQUISICION GALLETAS Y BEBIDAS REFF	40	S/. 4.50	S/. 180.00
B	001001	16/10/2014	20521302390	BUSINESS TECHNOLOGY S.A.	ACD 581-2014/MSI	{GDS} - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	LICENCIA CAL PARA WINDOWS 2012.-ADQUISICION DE WINSVRSD 2012 OLP NL GOV LI	4	S/. 82.65	S/. 330.60
B	001001	16/10/2014	20521302390	BUSINESS TECHNOLOGY S.A.	ACD 581-2014/MSI	{GDS} - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	LICENCIA OFFICE 2013 STANDARD.-ADQUISICION DE OFFICESTD 2013 OLP NL GOVADQ	4	S/. 935.00	S/. 3,740.00
B	001002	16/10/2014	20548418764	MICRONEX SOLUTIONS EIRL	CM 582-2014/MSI	{SEC} - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	TONER DE IMPRESION PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MODELO MX 711	2	S/. 1,596.65	S/. 3,193.29
B	001006	16/10/2014	20492006417	COMPUTER AND PRINTING SOLUTIONS S.A.C.	CM	{SEC} - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	TONER PARA FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL KONICA MINOLTA BIZHUB 363 (TNM)	5	S/. 336.18	S/. 1,680.91
B	001007	16/10/2014	20501591528	ECOMP E.I.R.L	CM-2014/MSI	{FACR} - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CO	TONER PARA FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL KONICA MINOLTA BIZHUB 211 (CAJ X	2	S/. 163.92	S/. 327.85
B	001008	16/10/2014	20267163228	TECH DATA PERU S.A.C.	ACD 591-2014/MSI	{GOSM} - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPAL	MONITOR PLANO LED DE 23"	1	S/. 881.88	S/. 881.88
B	001008	16/10/2014	20267163228	TECH DATA PERU S.A.C.	ACD 591-2014/MSI	{GOSM} - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPAL	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU.-COMPUTADORA DE ESCRITORIO PROCESADOR: I	1	S/. 3,551.55	S/. 3,551.55

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

TIPO DE ORDEN	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	MUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT	UNIT	TOTAL
B	001012	16/10/2014	20543966275	INCA GN TRONIK EIRL	CM 583-2014/MSI	{SCIN} - SUBGERENCIA DE CATASTRO INTEGRAL, {SCR}	TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T1100 COD. REF. C9371A CYAN.-TINTA RENDIMIE	2	\$/ 199.02	\$/ 398.04
B	001012	16/10/2014	20543966275	INCA GN TRONIK EIRL	CM 583-2014/MSI	{SCIN} - SUBGERENCIA DE CATASTRO INTEGRAL, {SCR}	TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T1100 COD. REF. C9374A GRIS.-TINTA RENDIMIE	2	\$/ 199.02	\$/ 398.04
B	001012	16/10/2014	20543966275	INCA GN TRONIK EIRL	CM 583-2014/MSI	{SCIN} - SUBGERENCIA DE CATASTRO INTEGRAL, {SCR}	TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T1100 COD. REF. C9372A MAGENTA.-TINTA RENDI	2	\$/ 199.02	\$/ 398.04
B	001012	16/10/2014	20543966275	INCA GN TRONIK EIRL	CM 583-2014/MSI	{SCIN} - SUBGERENCIA DE CATASTRO INTEGRAL, {SCR}	TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T1100 COD. REF. C9370A NEGRO FOTO.-TINTA RI	2	\$/ 205.88	\$/ 411.76
B	001012	16/10/2014	20543966275	INCA GN TRONIK EIRL	CM 583-2014/MSI	{SCIN} - SUBGERENCIA DE CATASTRO INTEGRAL, {SCR}	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T1100 COD. REF. C9373A AMARILLO.-TINTA	2	\$/ 199.02	\$/ 398.04
B	001014	16/10/2014	20502099460	REPRESENTACIONES FAROA S.A.C.	ACD 590-2014/MSI	{SCIN} - SUBGERENCIA DE CATASTRO INTEGRAL	SOFTWARE (INC. LICENCIA) MICROSOFT OFFICE STANDARD	1	\$/ 986.00	\$/ 986.00
B	001014	16/10/2014	20502099460	REPRESENTACIONES FAROA S.A.C.	ACD 590-2014/MSI	{SCIN} - SUBGERENCIA DE CATASTRO INTEGRAL	LICENCIA DE ACCESO DE CLIENTE EN WINDOWS 2008 / 2012 R2-...LOS BIENES SERA BRIN	1	\$/ 79.00	\$/ 79.00
B	001015	16/10/2014	20521302390	BUSINESS TECHNOLOGY S.A.	ACD 583-2014/MSI	{GF} - GERENCIA DE FISCALIZACION	TELEFONO VOZ SOBRE IP.-ADQUISICION DE TELEFONO EJECUTIVO ESTANDAR IP+ NU'ME	5	\$/ 230.10	\$/ 1,150.50
B	001016	17/10/2014	20107903951	TRADING SERVICE M&A SRLTDA	CM-2014/MSI	{EFACP} - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER 36 PPM.-ADQUISICION D	1	\$/ 12,386.67	\$/ 12,386.67
B	001017	17/10/2014	20515878042	ANGULOS RANURADOS METALCOM S.A.C.	ACD 590-2014/MSI	{SOP} - SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 1 CUERPO-ADQUISICION DE ESTANTE D	1	\$/ 616.00	\$/ 616.00
B	001019	17/10/2014	20520895222	MANTININI DATA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MAN	ACD 587-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SOFTWARE (INC. LICENCIA) MICROSOFT OFFICE STANDARD.-OFFICESTD 2013 OLP NL GC	2	\$/ 1,087.00	\$/ 2,174.00
B	001019	17/10/2014	20520895222	MANTININI DATA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MAN	ACD 587-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LICENCIA DE ACCESO DE CLIENTE EN WINDOWS 2008 / 2012 R2.-WIN SCRCL 2012 DLP	2	\$/ 88.50	\$/ 177.00
B	001021	17/10/2014	20107903951	TRADING SERVICE M&A SRLTDA	CM-2014/MSI	{GOSM} - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPAL	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER-ADQUISICION DE ESCANER DE DOCUMENTOS T/	2	\$/ 3,104.39	\$/ 6,208.78
B	001022	17/10/2014	20513108614	J & L INGENIERIA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.	ADS 052-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LETRERO DE SEÑALIZACION REGLAMENTARIA DE SUSTRATO DE ALUMINIO 60 CM X 60 N	120	\$/ 158.95	\$/ 19,073.52
B	001022	17/10/2014	20513108614	J & L INGENIERIA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.	ADS 052-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LETRERO DE SEÑALIZACION REGLAMENTARIA DE SUSTRATO DE ALUMINIO 0,75 CM X 0,	20	\$/ 180.69	\$/ 3,613.89
B	001022	17/10/2014	20513108614	J & L INGENIERIA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.	ADS 052-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LETRERO DE SEÑALIZACION REGLAMENTARIA DE SUSTRATO DE ALUMINIO 0,60 CM X 0,	350	\$/ 204.14	\$/ 71,449.00
B	001022	17/10/2014	20513108614	J & L INGENIERIA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.	ADS 052-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LETRERO DE SEÑALIZACION PREVENTIVA DE SUSTRATO DE ALUMINIO 0,60 CM X 0,60 M	361	\$/ 156.35	\$/ 56,442.35
B	001022	17/10/2014	20513108614	J & L INGENIERIA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.	ADS 052-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LETRERO DE SEÑALIZACION INFORMATIVA DE SUSTRATO DE ALUMINIO 0,60 CM X 0,50 I	29	\$/ 180.58	\$/ 5,239.77
B	001024	20/10/2014	20193681655	BONAVISTA S.A.C.	ACD 588-2014/MSI	{GAT} - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	CARTUCHO PURIFICADOR (FILTRO) PARA EQUIPO DISPENSADOR DE AGUA-ADQUISICION	4	\$/ 117.88	\$/ 471.52
B	001025	21/10/2014	20521302390	BUSINESS TECHNOLOGY S.A.	ACD 589-2014/MSI	{GOSM} - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPAL	SOFTWARE (INC. LICENCIA) MICROSOFT OFFICE STANDARD.-OFFICESTD 2013 OLP NL GC	3	\$/ 935.00	\$/ 2,805.00
B	001025	21/10/2014	20521302390	BUSINESS TECHNOLOGY S.A.	ACD 589-2014/MSI	{GOSM} - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPAL	LICENCIA DE ACCESO DE CLIENTE EN WINDOWS 2008 / 2012 R2.-WINSVRSTD 2012 DLP	3	\$/ 82.65	\$/ 247.95
B	001026	21/10/2014	20267163228	TECH DATA PERU S.A.C.	CM	{GF} - GERENCIA DE FISCALIZACION	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER-ESCANER DE DOCUMENTOS T/ALIMENTADOR DE	2	\$/ 3,042.93	\$/ 6,085.85
B	001027	21/10/2014	20524938201	GRUPO FERNELLY SAC	CM	{SEC} - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	ENGRAPADOR METALICO C/YUNQUE GIRATORIO TIPO ALICATE O TENAZA.-ENGRAPADOI	20	\$/ 23.80	\$/ 476.01
B	001028	21/10/2014	20548340129	INFOR GUTESA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - INFOR	CM	{GDU} - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL-IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER T/MONOCR	1	\$/ 11,428.11	\$/ 11,428.11
B	001029	23/10/2014	10093225029	MARIA FELICITA QUEVEDO GUILLEN	ACD 593-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PALMERA HAWAIANA	10	\$/ 340.00	\$/ 3,400.00
B	001029	23/10/2014	10093225029	MARIA FELICITA QUEVEDO GUILLEN	ACD 593-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MACETA DE CONCRETO CIRCULAR TIPO CONO 60 X 60-...ADQUISICION DE PALMERAS H	10	\$/ 430.00	\$/ 4,300.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	BENCINA X 1 L	4	\$/ 9.50	\$/ 38.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	ALCOHOL GEL X 1 L	31	\$/ 20.00	\$/ 620.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	HIPOSO DE PLASTICO CON TORUNDA DE ALGODON X 100	8	\$/ 5.00	\$/ 40.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	JABON GERMICIDA LIQUIDO	12	\$/ 12.00	\$/ 144.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	ALCOHOL MEDICINAL 96° X 1 L	22	\$/ 6.50	\$/ 143.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	1	\$/ 75.00	\$/ 75.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AGUIJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 22 G X 1 1/2"	3	\$/ 8.00	\$/ 24.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AGUIJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 25 G X 3/4"	2	\$/ 8.00	\$/ 16.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AGUIJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 23 G X 1 1/2"	3	\$/ 8.00	\$/ 24.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	GASA ESTERIL 5 CM X 5 CM	100	\$/ 0.90	\$/ 90.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	JERINGA DESCARTABLE 3 ML CON AGUIJA 21 G X 1 1/2"	1	\$/ 17.00	\$/ 17.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	JERINGA DESCARTABLE 20 ML	3	\$/ 18.00	\$/ 54.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	MASCARILLA DESCARTABLE BUCONASAL X 50	10	\$/ 25.00	\$/ 250.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	MASCARILLA DESCARTABLE CON NEBULIZADOR PARA ADULTO	20	\$/ 6.00	\$/ 120.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	MASCARILLA DESCARTABLE CON NEBULIZADOR PARA NIÑO	20	\$/ 6.00	\$/ 120.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	VENDITA ADHESIVA 6 MM X 100 MM X 100	11	\$/ 8.00	\$/ 88.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CANULAS BINASAL ADULTO	20	\$/ 5.50	\$/ 110.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	COLLARIN CERVICAL RIGIDO GRADUABLE PARA ADULTO	2	\$/ 25.00	\$/ 50.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CINTA DE CONTROL DE ESTERILIZACION A CALOR SECO 1,9 CM X 50 M	4	\$/ 110.00	\$/ 440.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	OXIMETRO DE PULSOS	1	\$/ 280.00	\$/ 280.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	TENSIOMETRO ANEROIDE PARA ADULTO	1	\$/ 185.00	\$/ 185.00
B	001030	23/10/2014	20523254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 592-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7"-...ADQUISICION DE MATERIALES DESCARTABLES, INS	2	\$/ 35.00	\$/ 70.00
B	001031	23/10/2014	20113996548	IMPORTADORA Y EXPORTADORA APOLLO S.A.C.	ACD 595-2014/MSI	{GDS} - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTAS DE TENIS (TUBO X 3 UNDS)-...LOS BIENES SERA BRINDADO DE ACUERDO A LO QU	24	\$/ 14.00	\$/ 336.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	ACD 594-2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	KETOROLACO 30 MG INY 2 ML	170	\$/ 1.70	\$/ 289.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	ACD 594-2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	PARECOXIB 40 MG INY 2 ML	10	\$/ 32.60	\$/ 326.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	ACD 594-2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAB	100	\$/ 0.33	\$/ 33.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	ACD 594-2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CLORFENAMINA MALEATO 10 MG/ML INY 1 ML	40	\$/ 1.00	\$/ 40.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	ACD 594-2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	EPINEFRINA 1 MG INY 1 ML	25	\$/ 1.00	\$/ 25.00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

TIPO DE ORDEN	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	U/UNIT.	TOTAL
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	LORATADINA 100 MG TAB	150	\$/ 0.09	\$/ 13.50
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	ATROPINA SULFATO 1 MG/ML INY 1 ML	25	\$/ 0.80	\$/ 20.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	AMIODARONA CLORHIDRATO 150 MG/ML INY 3 ML	5	\$/ 16.50	\$/ 82.50
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	ENALAPRIL 10 MG TAB	200	\$/ 0.07	\$/ 14.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	RANITIDINA 50 MG/5 ML INY 2 ML	50	\$/ 0.90	\$/ 45.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	DIMENHIDRINATO 50 MG INY 5 ML	60	\$/ 1.30	\$/ 78.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	FENOTEROL 5 MG/ML SOL INH 20 ML	2	\$/ 31.50	\$/ 63.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	SALBUTAMOL 100 UG/DOSIS AER 200 DOSIS	12	\$/ 6.00	\$/ 72.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	DEXTRONA 33% MG/ML INY 20 ML	40	\$/ 4.60	\$/ 184.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CLORURO DE SODIO 0.9% 10 ML	40	\$/ 1.80	\$/ 72.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CLORURO DE SODIO 0.9% 1 LT	60	\$/ 5.30	\$/ 318.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CLONIXINATO DE LISINA + PARGEVERINA 100 MG + 15 MG INY 2 ML	8	\$/ 14.90	\$/ 119.20
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CLONIXINATO DE LISINA + PARGEVERINA 125 MG + 10 MG TAB	30	\$/ 1.00	\$/ 30.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	ORFENADRINA 60 MG/ML INY 2 ML	30	\$/ 1.80	\$/ 54.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	ORFENADRINA 100 MG TAB	40	\$/ 0.70	\$/ 28.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	TRAMADOL LONG 100 MG TAB	6	\$/ 6.90	\$/ 41.40
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	TRAMADOL 100 MG INY 2 ML	30	\$/ 4.00	\$/ 120.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	HYDROCORTISONA 50 MG INY 1 ML	4	\$/ 14.00	\$/ 56.00
B	001032	23/10/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 594-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	PREDNISONA 20 MG TAB-ADQUISICION DE MEDICINAS PARA LA SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	60	\$/ 0.25	\$/ 15.00
B	001033	23/10/2014	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	ACD 596-2014/MSI	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTAL	PROTECTOR DE CODO DE POLIURETANO PARA MOTOCICLISTA-ANSWER	3	\$/ 115.00	\$/ 345.00
B	001033	23/10/2014	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	ACD 596-2014/MSI	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTAL	PROTECTOR DE RODILLA DE POLIURETANO-FOX	3	\$/ 125.00	\$/ 375.00
B	001033	23/10/2014	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	ACD 596-2014/MSI	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTAL	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/8 DE LA UIT)-LS2	3	\$/ 300.00	\$/ 900.00
B	001033	23/10/2014	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	ACD 596-2014/MSI	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTAL	GUANTE DE CUERO-NACIONAL-ADQUISICION DE EQUIPO DE SEGURIDAD PARA EL PERSONAL	3	\$/ 85.00	\$/ 255.00
B	001034	23/10/2014	20556683531	DRAGO COLLECTION SAC	ACD 597-2014/MSI	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA UNISEX-PARA EL PERSONAL QUE REALIZA INSPECCION	8	\$/ 100.00	\$/ 800.00
B	001035	24/10/2014	20507021469	DOCUMENTO Y PUNTO SAC	ACD 598-2014/MSI	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL	CARGADOR DE BATERIA PARA COMPUTADORA PORTATIL-ADQUISICION DE AC ADAPTEF	1	\$/ 218.15	\$/ 218.15
B	001035	24/10/2014	20507021469	DOCUMENTO Y PUNTO SAC	ACD 598-2014/MSI	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL	LECTORA DE CODIGO DE BARRAS INALAMBERICA-LECTOR SYMBOL MOTOROLA CS3000	1	\$/ 908.60	\$/ 908.60
B	001035	24/10/2014	20507021469	DOCUMENTO Y PUNTO SAC	ACD 598-2014/MSI	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL	DISCO DURO INTERNO SATA 540 GB-DISCO DURO SEGATE DE 500GB STA 2.5"-ADQUISICION	1	\$/ 324.41	\$/ 324.41
B	001036	27/10/2014	10719726823	MATOS ZARATE RENZO JAMES	ACD 599-2014/MSI	(GPPDC) - GERENCIA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO	HERVIDOR ELECTRICO	1	\$/ 260.00	\$/ 260.00
B	001036	27/10/2014	10719726823	MATOS ZARATE RENZO JAMES	ACD 599-2014/MSI	(GPPDC) - GERENCIA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO	DISPENSADOR DE AGUA PURIFICADA HELADA, FRIA Y CALENTE-ADQUISICION DE HERVIDOR	1	\$/ 1,200.00	\$/ 1,200.00
B	001037	27/10/2014	20502739540	PRODUCTOS YULI DEL PERU S.A.C.	ADS 054-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES,	PAPEL HIGIENICO X 550 M (PARA DISPENSADOR)-- MARCA LIZ	3520	\$/ 7.50	\$/ 26,400.00
B	001037	27/10/2014	20502739540	PRODUCTOS YULI DEL PERU S.A.C.	ADS 054-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES,	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA (PAQ X 20 UND)-- MARC	70	\$/ 18.50	\$/ 1,295.00
B	001037	27/10/2014	20502739540	PRODUCTOS YULI DEL PERU S.A.C.	ADS 054-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES,	PAPEL TOALLA EN ROLLO NATURAL X 150 MTS (PRESENTACION X 6 ROLLOS)-- MARCA P	75	\$/ 45.00	\$/ 3,375.00
B	001037	27/10/2014	20502739540	PRODUCTOS YULI DEL PERU S.A.C.	ADS 054-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES,	PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 60 HOJAS - DOBLE HOJA (PAQ X 3 ROLLOS)-- MARC	48	\$/ 4.50	\$/ 216.00
B	001037	27/10/2014	20502739540	PRODUCTOS YULI DEL PERU S.A.C.	ADS 054-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES,	PAPEL TOALLA INTERFOLIADO 23.2 CM X 23.8 CM APROX. X 175 HOJAS (PAQ X 20)-- MARC	24	\$/ 6.00	\$/ 144.00
B	001037	27/10/2014	20502739540	PRODUCTOS YULI DEL PERU S.A.C.	ADS 054-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES,	SERVILLETA DE PAPEL - DOBLADA EN 4 (X 100)-- MARCA ELITE	384	\$/ 2.50	\$/ 960.00
B	001038	28/10/2014	20548418764	MICRONEX SOLUTIONS EIRL	CM-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSO	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER COLOR NEGRO PARA EQUIPO MULTIFUNCIONAL HP LA	6	\$/ 477.57	\$/ 2,865.42
B	001039	28/10/2014	20107903951	TRADING SERVICE M&A SRLTDA	CM-2014/MSI	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	TAMBOR (DRUM UNIT) PARA KONICA MINOLTA BIZHUB 421--ADQUISICION DE TAMBOR	4	\$/ 761.93	\$/ 3,047.70
B	001040	28/10/2014	20548418764	SISTEMA DE CLIMATIZACION Y REFRIGERACION SAC	ACD 600-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 TIPO SPLIT-ADQUISICION	1	\$/ 4,668.08	\$/ 4,668.08
B	001041	29/10/2014	20548418764	MICRONEX SOLUTIONS EIRL	CM	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CO	TONER PARA IMPRESORA OKI 885000 COD. REF. 52116002 NEGRO-TONER RENDIMIENTO	9	\$/ 767.32	\$/ 6,905.87
B	001042	29/10/2014	10616057249	PEREZ PALOMINO NELIDA	CM	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CO	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER COLOR NEGRO PARA EQUIPO MULTIFUNCIONAL HP LA	9	\$/ 494.76	\$/ 4,452.86
B	001045	29/10/2014	20528254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 601-2014/MSI	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA (HCG) X 25 DETERMINA	2	\$/ 40.00	\$/ 80.00
B	001045	29/10/2014	20528254040	CALIDENT S.A.C.	ACD 601-2014/MSI	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	PRUEBA RAPIDA PARA VIH X 50 DETERMINACIONES--ADQUISICION DE REACTIVOS PAR	1	\$/ 375.00	\$/ 375.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. BA-15209-2W200 PARA VEHICULO-URVAN, MARCA W/B-I	20	\$/ 25.00	\$/ 500.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. BLE-263 PARA CAMION NISSAN CONDOR AÑO 2000-MARCA	20	\$/ 28.00	\$/ 560.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. ELH 4119 PARA VEHICULO-PARA CITO EN BERLINGO, W/B-I	10	\$/ 30.00	\$/ 300.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF 3007 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/ 12.00	\$/ 60.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF 3401 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL-25 L	105	\$/ 14.00	\$/ 1,470.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF 38 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	8	\$/ 18.00	\$/ 144.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF 601 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	10	\$/ 25.00	\$/ 250.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF 604 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL-5 UNI	10	\$/ 30.00	\$/ 300.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF 802-A PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/ 30.00	\$/ 150.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF 833 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/ 35.00	\$/ 175.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. O-2629 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/ 90.00	\$/ 450.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. P550248 PARA MINICARGADOR-CASE, MARCA W/B-LYS - N	14	\$/ 140.00	\$/ 1,960.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE COD. REF. P3443 PARA VEHICULO CAMION MERCEDES BENZ, N	10	\$/ 40.00	\$/ 400.00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

CÓDIGO DE ORDEN	NÚM. ORDEN	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANT.	PUERTO	TOTAL
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF3959 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/. 45.00	\$/ 225.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF678 PARA RETROEXCABADORA JOHN DEERE-MARCA W	5	\$/ 38.00	\$/ 190.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE ACEITE COD. REF. LFS4 PARA MINI CARGADOR FRONTAL CATERPILLAR-MAR	14	\$/ 20.00	\$/ 280.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE ACEITE LF3001 PARA CAMIONETA NISSAN PICK UP DOBLE CABINA-MARCA V	25	\$/ 15.00	\$/ 375.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE ACEITE LF3006 PARA NISSAN FRONTIER GASOLINERA-PARA BUS, MARCA V	360	\$/ 12.00	\$/ 4,320.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE ACEITE C-2810 PARA CAMIONETA PICK UP KIA DOBLE CABINA-MARCA W/B-	10	\$/ 25.00	\$/ 250.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE ACEITE BL569 PARA BUS WOLKSWAGEN-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	15	\$/ 25.00	\$/ 375.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE ACEITE MD069782 PARA CAMION GRUA-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	10	\$/ 45.00	\$/ 450.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE ACEITE C1019 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	10	\$/ 25.00	\$/ 250.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE ACEITE PH4703 PARA RODILLO VIBRATORIO WACKER-MARCA W/B-LYS - NA	5	\$/ 38.00	\$/ 190.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE ACEITE P550335 PARA RODILLO VIBRATORIO WACKER NEUSON-MARCA W/	5	\$/ 45.00	\$/ 225.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE ACEITE LF 3012 PARA SUZUKI CARRI VAN-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	10	\$/ 18.00	\$/ 180.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE COD. REF. AE 8130 PARA VEHICULO-PARA HYUNDAI HI, MARCA W/B-LY	5	\$/ 35.00	\$/ 175.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL 1054 HD PARA VEHICULO-PARA NISSAN CONDOR, MARC	25	\$/ 65.00	\$/ 1,625.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL 1205 HD PARA VEHICULO-PARA CAMION MAZDA, MARC	3	\$/ 95.00	\$/ 285.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL 2601 PARA VEHICULO-MARCA SUZUKI CARRYVAN, MARCA V	25	\$/ 18.00	\$/ 450.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL 2813 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	10	\$/ 28.00	\$/ 280.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL 462 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/ 18.00	\$/ 90.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL 533 PARA VEHICULO-PARA HYUNDAI HI, MARCA W/B-LY	10	\$/ 35.00	\$/ 350.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL 6903 PARA VEHICULO-PARA NISSAN URVAN, MARCA W/	20	\$/ 35.00	\$/ 700.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE COD. REF. BAE 562658 PARA VEHICULO-CAMION MERCEDEZ BENZ, MA	10	\$/ 58.00	\$/ 580.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. 110-6326 PARA MINICARGADOR FRONTAL CATERI	14	\$/ 250.00	\$/ 4,600.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO COD. REF. 110-6331 PARA MINICARGADOR FRONTAL CAT	14	\$/ 280.00	\$/ 3,920.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. CF 60071-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/ 165.00	\$/ 825.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO COD. REF. C23610-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/ 90.00	\$/ 450.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. ALF 6695 HD-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	3	\$/ 160.00	\$/ 480.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO COD. REF. AFL 7308 HD-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	3	\$/ 180.00	\$/ 540.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE SECUNDARIO COD. REF. 3115569 2 PARA TRACTOR-MARCA W/B-LYS -	5	\$/ 180.00	\$/ 900.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE PRIMARIO COD. REF. AT44378 OCM45T RETROEXCABADORA JOHN DEE	5	\$/ 198.00	\$/ 990.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO COD. REF. P130766 RETROEXCABADORA JOHN DEERE-M/	5	\$/ 170.00	\$/ 850.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. P827653 PARA MINI CARGADOR FRONTAL CASE-I	14	\$/ 160.00	\$/ 2,240.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE PRIMARIO AFL 8848 PARA CAMION VOLVO-MARCA W/B-LYS - NACION	12	\$/ 120.00	\$/ 1,440.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE SECUNDARIO AFL 8849HD PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACION	12	\$/ 60.00	\$/ 720.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE BAE 6906 PARA BUS-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	360	\$/ 17.00	\$/ 6,120.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE ELP9046 PARA CITROEN BERLINGO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/ 85.00	\$/ 425.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE A2935 PARA CAMIONETA PICK UP KIA DOBLE CABINA-K-2700, MARC	10	\$/ 45.00	\$/ 450.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE PRIMARIO BAE 283 PARA BUS WOLKSWAGEN-MARCA W/B-LYS - NACI	15	\$/ 38.00	\$/ 570.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE ME423130 PARA BUS MITSUBISHI-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	10	\$/ 170.00	\$/ 1,700.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE AF-10292 PARA RODILLO VIBRATORIO BOMAG-MARCA W/B-LYS - NAC	5	\$/ 120.00	\$/ 600.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE AF-20306 PARA RODILLO VIBRATORIO WACKER-MARCA W/B-LYS - NAC	5	\$/ 140.00	\$/ 700.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE PRIMARIO P821575 PARA RODILLO VIBRATORIO WACKER NEUSON-M/	5	\$/ 180.00	\$/ 900.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE SECUNDARIO 70955N PARA RODILLO VIBRATORIO WACKER NEUSON-I	5	\$/ 165.00	\$/ 825.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO BAE 2835 PARA BUS WOLKSWAGEN-MARCA W/B-LYS - N/	15	\$/ 35.00	\$/ 525.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE SECUNDARIO P829332 PARA MINI CARGADOR FRONTAL CASE-MARCA-	14	\$/ 170.00	\$/ 2,380.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTROS DE AIRE 5377 PARA DAEWU MUSCO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/ 60.00	\$/ 300.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. B19 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/ 65.00	\$/ 325.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. BPS 9H PARA VEHICULO-HYUNDAI HI, MARCA W/B-LY	5	\$/ 25.00	\$/ 125.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF 5052 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/ 30.00	\$/ 150.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. LFP 265 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/ 18.00	\$/ 90.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. LFP 304 PARA VEHICULO-PARA CAMION MAZDA, MAR	5	\$/ 38.00	\$/ 190.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. LFP 354 PARA VEHICULO-NISSAN URVAN, MARCA W/B	20	\$/ 26.00	\$/ 520.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. LFP 356 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL-I	84	\$/ 30.00	\$/ 2,520.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. LFP 521 PARA VEHICULO-PARA CAMIONETA MITSUBISHI	10	\$/ 30.00	\$/ 300.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. P558610 PARA MINICARGADOR FRONTAL CASE AÑO 2E	14	\$/ 50.00	\$/ 700.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	{SSC} - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, {SS}	FILTRO DE PETROLEO SEDIMENTO COD. REF. LFP 573 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS -	55	\$/ 28.00	\$/ 1,540.00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

Nº DE ORDEN	Area Orden	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANT.	UNIT.	TOTAL
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE PETROLEO SEPARADOR COD. REF. FS-1242 PARA VEHICULO-MARCA W/B-LYS	10	\$/.	1,080.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE PETROLEO LFP 507-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/.	65.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE PETROLEO LFP 507-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	284	\$/.	12,672.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE PETROLEO 24.083.00 PARA NISSAN FRONTIER 4X2 PETROLERO 2013-MARCA	14	\$/.	952.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO COD. REF. CAT233-9856 PARA MINI CARGADOR CATERPILLAR-MI	12	\$/.	240.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO COD. REF. LFP42 PARA CAMION VOLVO-MARCA W/B-LYS - NACI	6	\$/.	300.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO LFP453 PARA CAMION FORD-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/.	160.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO ELG5236 PARA CITROEN BERLINGO-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/.	150.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO BPS2330 PARA CAMION CHEVROLET-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	10	\$/.	350.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO FC 1001 PARA CAMIONETA PICK UP KIA DOBLE CABINA-K-2700,	15	\$/.	525.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO FCO962PARA BUS VOLKSWAGEN-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	7	\$/.	190.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO PER75-2 PARA RODILLO VIBRATORIO WACKER-MARCA W/B-LYS	5	\$/.	290.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO BF7699-D PARA RODILLO VIBRATORIO WACKER NEUSON-MARCA	264	\$/.	15,840.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE PETROLEO SEPARADOR 24.017.00 PARA NISSAN FRONTIER 4X2 PETROLEO 20	15	\$/.	38.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE PETROLEO PER75-2 PARA BUS VOLKSWAGEN-MARCA W/B-LYS	10	\$/.	85.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO WK 1040 PARA CAMION MERCEDES-BENZ, MARCA W/B-LYS - N	10	\$/.	180.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO BPS68 PARA CAMION GRUA-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/.	240.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO P551130 PARA RETROEXCADADORA JOHN DEERE-MARCA W/B-L	3	\$/.	145.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO SEDIMENTO P55024B PARA CAMION FORD-MARCA W/B-LYS - N	5	\$/.	160.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTROS DE PETROLEO LFP313 PARA RODILLO VIBRATORIO BOMAG-MARCA W/B-LYS - NA	3	\$/.	46.65
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE D0756 20251 PARA NISSAN TIIDA GASOLINERO 2013-MARCA W/B-LY	50	\$/.	900.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE ADD3NB 80251 PARA NISSAN FRONTIER 4X2 PETROLERO 2013-MARCA	264	\$/.	5,280.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE PRIMARIO 1265510-C1 PARA TRACTOR-MARCA W/B-LYS - NACIONAL	5	\$/.	225.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE D0756 20251 PARA NISSAN TIIDA GASOLINERO 2013-MARCA W/B-LYS	50	\$/.	900.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE D0756 20251 PARA NISSAN TIIDA GASOLINERO 2013-MARCA W/B-LYS	264	\$/.	5,280.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE D0756 20251 PARA NISSAN TIIDA GASOLINERO 2013-MARCA W/B-LYS	1	\$/.	770.00
B	001046	29/10/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ADS 055-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS)	FILTRO DE ACEITE D0756 20251 PARA NISSAN TIIDA GASOLINERO 2013-MARCA W/B-LYS	1	\$/.	770.00
B	001047	30/10/2014	20305463265	INDUSTRIAS DIMAVER SOC. RESP. LTDA.	ACD 123-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL-LOS BIENES SERA BRINDADO	1	\$/.	535.19
B	001050	31/10/2014	20101824765	BEST INTERNACIONAL S.A.C.	ACD 602-2014/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SEGURO DE FIERRO TIPO TERMINAL PARA BARRA OLIMPICA-EL SERVICIO SERA BRINDAI	12	\$/.	100.39
B	001050	31/10/2014	20101824765	BEST INTERNACIONAL S.A.C.	ACD 602-2014/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SEGURO DE FIERRO TIPO TERMINAL PARA BARRA OLIMPICA-EL SERVICIO SERA BRINDAI	1	\$/.	4,050.00
B	001051	31/10/2014	20511438170	SOLUCIONES INTEGRALES EN TELECOMUNICACIONES CC	ACD 603-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SISTEMA DE RADIO ENLACE FRECUENCIA- * MEJORAMIENTO EN LA INFRAESTRUCTURA	1	\$/.	6,780.00
B	001051	31/10/2014	20511438170	SOLUCIONES INTEGRALES EN TELECOMUNICACIONES CC	ACD 603-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SISTEMA DE RADIO ENLACE FRECUENCIA- * MEJORAMIENTO EN LA INFRAESTRUCTURA	392	\$/.	6,272.00
B	001052	31/10/2014	20414894136	RICARTE SAC	ACD 604-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERS	BEBIDA GASEOSA X 500 ML CLARA (PAQ X 12 UND)	300	\$/.	4,500.00
B	001052	31/10/2014	20414894136	RICARTE SAC	ACD 604-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERS	AGUA DE MESA SIN GAS X 6,25 ML (PAQ X 15 UND)	4	\$/.	25.00
B	001052	31/10/2014	20414894136	RICARTE SAC	ACD 604-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERS	AGUA DE MESA SIN GAS X 6,25 ML (PAQ X 15 UND)	2	\$/.	295.20
B	001055	03/11/2014	20418116685	ERODRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 606-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	BATERIA 15 PLACAS 12 V-BATERIA DE 15 PLACAS 12 V MARCA RECORD PARA LA SUB GE	10	\$/.	53.00
B	001056	03/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 607-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	10	\$/.	53.00
B	001056	03/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 607-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES	10	\$/.	53.00
B	001056	03/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 607-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	10	\$/.	53.00
B	001056	03/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 607-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES-ADQUISICION DE INFUSIONES PARA LAS A	10	\$/.	53.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SOPORTE DE LEVA (ABRAZADERA) COD. REF. 2TYH29150100 PARA MOTOCICLETA YAMA	1	\$/.	33.50
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BOQUILLA PRINCIPAL COD. REF. 2LN141415400 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	\$/.	51.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BUJIA (NGK DR8EA) COD. REF. 947000082200 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	2	\$/.	25.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CABLE DE ACELERADOR 1 COD. REF. 4VWF63111000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-	2	\$/.	64.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CABLE DE EMBRAGUE COD. REF. 4VWF63351000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	\$/.	84.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CARBURADOR COD. REF. 4VW1349011000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	\$/.	1,260.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CONECTOR DE CABLE CHOCK COD. REF. 2TYF626100 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-	1	\$/.	6.50
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CUBIERTA DE DIAFRAGMA COD. REF. 2LN149581000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-	1	\$/.	130.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CUBO DE RUEDA POSTERIOR - HUB POSTERIOR (0035) COD. REF. 4ANF53111035 PARA 1	1	\$/.	500.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DIAFRAGMA COD. REF. 26H1490H000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	\$/.	75.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DIAFRAGMA DE CARBURADOR COD. REF. 41G349400000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA	2	\$/.	410.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ESPEJO RETROVISOR - BACK MIRROR ASSY COD. REF. 3Y1262901000 PARA MOTOCICLET	1	\$/.	60.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ESPEJO RETROVISOR COD. REF. 3Y1262901000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	\$/.	45.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO COD. REF. 3BNW004951000 PARA MOTOCICLETA YAMA	2	\$/.	190.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE RAYOS POSTERIOR COD. REF. 4LR253040000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA X	2	\$/.	300.00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

TIPO DE COMPRA	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	NRO. PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	ANPA	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	UNIT.	TOTAL.
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO COD. REF. 3KGW253E0000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA	1	\$/. 80.00	\$/. 80.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MANIJA DE EMBRAGUE COD. REF. 4ANH39120000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-22	1	\$/. 45.00	\$/. 45.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TUBO ACELERADOR COD. REF. 434262431200 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	2	\$/. 15.00	\$/. 30.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DISCO DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 [4IG2582T30	2	\$/. 165.00	\$/. 330.00
B	001057	03/11/2014	10094905449	RODENAS CARPIO PATRICIA SUSANA	ACD 608-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE RAYOS DELANTERO COMPLETO COD. REF. 4LR25104000 PARA MOTOCICLETA	2	\$/. 190.00	\$/. 380.00
B	001058	05/11/2014	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO	ACD 609-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	TABLA DE DEPRECIACION-RM N° 126-2007-VIVIENDA	1	\$/. 40.00	\$/. 40.00
B	001058	05/11/2014	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO	ACD 609-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	LIBRO CUADRO DE VALORES ARANCELARIOS-RM N° 367-2014-VIVIENDA	1	\$/. 40.00	\$/. 40.00
B	001058	05/11/2014	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO	ACD 609-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	LIBRO LISTADO RUSTICO DE LOS VALORES ARANCELARIOS-RM N° 370-2014-VIVIENDA	1	\$/. 25.00	\$/. 25.00
B	001058	05/11/2014	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO	ACD 609-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	LIBRO REGLAMENTO NACIONAL DE TASACIONES-RM N° 126-2007-VIVIENDA	1	\$/. 70.00	\$/. 70.00
B	001058	05/11/2014	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO	ACD 609-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	PLANO DIGITAL DE VALORES ARANCELARIOS-RM N° 369-2014-VIVIENDA	3	\$/. 190.00	\$/. 570.00
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO KIT PARA DETERMINACION DE CLORO EN AGUA (RANGO 0.10 - 2.0 MG/L) X 200 PRUEB	1	\$/. 342.20	\$/. 342.20	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO BUFFER PH 4.01 SOLUCION X 500 ML	1	\$/. 92.04	\$/. 92.04	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO BUFFER PH 7.01 SOLUCION X 500 ML	1	\$/. 92.04	\$/. 92.04	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO REACTIVO PARA COLIFORMES Y E.COLI (REACTIVO COLIBERT24)	50	\$/. 18.29	\$/. 914.50	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO COLILER QUANTY - TRY BANDEJA 24 [CAJ X 10]	10	\$/. 68.44	\$/. 684.40	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO COLILER PCO ESTERIL CON TIOSULFATO X 100 ML	50	\$/. 2.95	\$/. 147.50	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO COLILER PARA ESTERILIZACION DE AGUA	1	\$/. 92.04	\$/. 92.04	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO AGAR PLATE COUNT X 500 G	2	\$/. 185.25	\$/. 370.52	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO AGAR SELECTIVO BACILLUS CEREUS X 500 G	1	\$/. 345.74	\$/. 345.74	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO AGAR SELECTIVO PARA COLIFORMES Y E.COLI (REACTIVO COLIBERT24)	1	\$/. 264.32	\$/. 264.32	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO AGAR SELECTIVO PARA ESTAFILOCO (BAIRD PARKER) X 500 G	1	\$/. 246.62	\$/. 246.62	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO CALDO EC CON MUG X 500 G	1	\$/. 193.52	\$/. 193.52	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO CALDO EC X 500 G	1	\$/. 159.30	\$/. 159.30	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO CALDO LACTOSADO X 500 G	1	\$/. 156.94	\$/. 156.94	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO CALDO LAURIL SULFATO TRIPTOSA X 500 G	1	\$/. 200.60	\$/. 200.60	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO AGAR EOSINA AZUL DE METILENO [EMB] X 500 G	1	\$/. 174.64	\$/. 174.64	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO AGAR ROJO BILIS VIOLETA (VRBA) X 500 G	1	\$/. 230.10	\$/. 230.10	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO CALDO INFUSION CEREBRO CORAZON BHI X 500 G	1	\$/. 248.98	\$/. 248.98	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO CALDO VERDE BRILLANTE BILIS LACTOSA X 500 G	1	\$/. 236.00	\$/. 236.00	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO REFRACTARIO 15 MM X 150 MM	300	\$/. 1.18	\$/. 354.00	
B	001059	05/11/2014	20100488427	KOSSODO S.A.C.	ACD 610-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO TUBO DE VIDRIO DURHAM 10 MM X 75 MM---ADQUISICION DE REACTIVOS E INSUMOS	200	\$/. 1.18	\$/. 236.00	
B	001060	05/11/2014	10616057249	PEREZ PALOMINO NELIDA	CM-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA, IMPRESORA, FAX, SCANNER-ADQUISICION DE	1	\$/. 14,151.14	\$/. 14,151.14
B	001061	05/11/2014	20548418764	MICRONEX SOLUTIONS EIRL	CM-2014/MSI	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	TONER DE IMPRESION PARA IMPRESORA MONOCROMATICA SAMSUNG ML-5015DN NE	3	\$/. 3,066.22	\$/. 9,198.67
B	001065	06/11/2014	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 612-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO JUGO DE DURAZNO X 250 ML X 6 UND	70	\$/. 6.00	\$/. 420.00	
B	001065	06/11/2014	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 612-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML-SAN LUIS	300	\$/. 1.00	\$/. 300.00	
B	001065	06/11/2014	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 612-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO GALLETA DE SODA X 26 G APROX. X 6 UND.-FIELD	54	\$/. 2.70	\$/. 145.80	
B	001065	06/11/2014	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 612-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO GALLETA RELLENA DE DULCE X 52 G APROX. X 6-CASINO	70	\$/. 3.00	\$/. 210.00	
B	001065	06/11/2014	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 612-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO GALLETAS CON SALVADO DE TRIGO SABOR A MIEL 40G-VICTORIA	68	\$/. 2.82	\$/. 191.76	
B	001065	06/11/2014	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 612-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO GALLETAS CON SALVADO DE TRIGO 39G-VICTORIA	68	\$/. 2.82	\$/. 191.76	
B	001066	06/11/2014	20522434087	DISTRIBUIDORA CHAVA EIRL	ACD 554-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LAMPARA DE MANO - LUZ LED-LOS BIENES SERA BRINDADO DE ACUERDO A LO QUE INI	234	\$/. 35.30	\$/. 8,260.20
B	001067	07/11/2014	10081287885	MATOS ALARCON MILAGROS	ACD 613-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	PANETONCITO 90 G-MINI PANETONES CON LOGO DE DISNEY VARIADOS DE 90 GRAMOS	1000	\$/. 2.78	\$/. 2,780.00
B	001068	10/11/2014	20100025158	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 620-2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	ALCOHOL GEL X 800 ML CON VALVULA DISPENSADORA-ADQUISICION DE ALCOHOL GEL	50	\$/. 15.68	\$/. 784.00
B	001070	10/11/2014	20537321190	DIMERC PERU S.A.C.	ACD 615-2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	PUNZON PARA PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS-RAPID HDC 150BLSTER PO	6	\$/. 200.60	\$/. 1,203.60
B	001070	10/11/2014	20537321190	DIMERC PERU S.A.C.	ACD 615-2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	PLACA DE METAL PARA PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS-RAPID HDC 150BL	4	\$/. 35.40	\$/. 141.60
B	001072	12/11/2014	204692462340	FERRETERIA BAHIR E.I.R.L.	ACD 617-2014/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO-COLOR: BLANCOMARCA: ANYPSS MAESTROGARANI	219	\$/. 52.00	\$/. 11,388.00
B	001073	12/11/2014	20100176701	ALMACENES SANTA CLARA S.A.	ACD 616-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BOMBINES DE FRENO POSTERIOR PARA CAMIONETA PICK UP NISSAN FRONTIER 4X2 AÑ	2	\$/. 293.82	\$/. 587.64
B	001074	12/11/2014	20506598282	HPH INVERSIONES EIRL	ACD 618-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	PORTA RETRATOS DE MADERA. * ESPECIFICACION DEL BIEN: DE ACUERDO A LAS ESPECI	3	\$/. 165.20	\$/. 495.60
B	001076	14/11/2014	10462325733	VILLAVICENCIO LEON ABEL JOAO	ACD 611-2014/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE ELECTRICO 2 X 12 AWG-INDECO	10	\$/. 531.00	\$/. 5,310.00
B	001076	14/11/2014	10462325733	VILLAVICENCIO LEON ABEL JOAO	ACD 611-2014/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ENCHUFE INDUSTRIAL (HEMBRA Y MACHO)-MARCA STRONGER	30	\$/. 38.94	\$/. 1,168.20
B	001076	14/11/2014	10462325733	VILLAVICENCIO LEON ABEL JOAO	ACD 611-2014/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TOMACORRIENTE TRIPLE-MARCA STARADQUISICION DE MATERIALES PARA LAS DIVERSA	50	\$/. 64.90	\$/. 3,245.00
B	001077	14/11/2014	205008057947	SOFTWARE LIBRE ANDINO SOCIEDAD ANONIMA CERRAL	ACD 619-2014/MSI	(EFTT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	LICENCIA DE SOFTWARE RED HAT ENTERPRISE LINUX-ADQUISICION DE LICENCIA RED H	2	\$/. 2,762.47	\$/. 5,524.93
B	001078	14/11/2014	2038929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	AMC 124-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MOTOCICLETA-MARCA YAMAHA, MODELO XT2250CARACTERISTICAS:- AÑO DE FABRICA	15	\$/. 20,000.00	\$/. 300,000.00
B	001080	17/11/2014	20100154308	SAN FERNANDO S.A	ADS 067-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	PAVO ENTERO CONGELADO X 8 KG APROX-ADQUISICION DE VALES DE CONSUMO DE P	2198	\$/. 77.37	\$/. 170,058.24
B	001081	17/11/2014	20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.	ACD 621-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	TIRA INDICADORA DE PH RANGO 5.2 A 7.2	1	\$/. 89.40	\$/. 89.40
B	001081	17/11/2014	20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.	ACD 621-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	FRASCO DE PLASTICO X 1 L CON TAPA ROSCA	6	\$/. 30.10	\$/. 180.60
B	001081	17/11/2014	20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.	ACD 621-2014/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	FRASCO DE PLASTICO X 500 ML CON TAPA	6	\$/. 21.50	\$/. 129.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

TIPO DE ORDEN	Nº ORDEN	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANT.	UNIT.	TOTAL
B	001081	17/11/2014	20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.	ACD 621-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	PAPEL FILTRO WHATMAN Nº 4 X 12.5 cm X 100	2	\$/. 117.80	\$/. 234.60
B	001081	17/11/2014	20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.	ACD 621-2014/MSI	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AUXILIAR DE PIPETEADO---ADQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS MEDICOS PAR	2	\$/. 255.50	\$/. 511.00
B	001084	18/11/2014	20505052480	EH DATA S.A.C.	CM	{EFBS5} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	IMPRESORA LASER - 43 PPM-ADQUISICION DE IMPRESORA LASER PARA LA CUNA JARDII	1	\$/. 3,415.95	\$/. 3,415.95
B	001085	18/11/2014	20474457363	SDS UNIFORMES & PUBLICIDAD S.A.C.	ACD 340-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MASCARILLA PARA POLVO DE FILTRO INTERCAMBIABLE-MARCA: 3M	15	\$/. 80.00	\$/. 1,200.00
B	001085	18/11/2014	20474457363	SDS UNIFORMES & PUBLICIDAD S.A.C.	ACD 340-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MANDIL DE CUERO	3	\$/. 19.00	\$/. 57.00
B	001085	18/11/2014	20474457363	SDS UNIFORMES & PUBLICIDAD S.A.C.	ACD 340-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CHALECO DE TELA	21	\$/. 30.00	\$/. 630.00
B	001085	18/11/2014	20474457363	SDS UNIFORMES & PUBLICIDAD S.A.C.	ACD 340-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CASACA DE TAÑAN CON FORRO POLAR PARA CABALLERO	21	\$/. 60.00	\$/. 1,260.00
B	001085	18/11/2014	20474457363	SDS UNIFORMES & PUBLICIDAD S.A.C.	ACD 340-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO	3	\$/. 37.70	\$/. 113.10
B	001085	18/11/2014	20474457363	SDS UNIFORMES & PUBLICIDAD S.A.C.	ACD 340-2014/MSI	{SOM} - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	RESPALDAR DE ASIENTO PARA AUTOMOVIL	6	\$/. 75.00	\$/. 450.00
B	001086	19/11/2014	20548196761	PROYECTOS Y EJECUCIONES INTEGRALES S.R.L. - PREINTI	ACD 622-2014/MSI	{SRFT} - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	ESTANTE CORREDIZO - ESTANTE MOVIL-SISTEMA DE ESTANTERIA MOVIL PARA EL ARCHI	1	\$/. 11,082.00	\$/. 11,082.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESCOBILLAS CIRCULAR PARA LAVAR PISO 17"	3	\$/. 95.00	\$/. 285.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESCOBILLAS CIRCULAR PARA LUSTRAR PISO 17"	3	\$/. 95.00	\$/. 285.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESPONJA DE PULIR PISO DE 17" PARA LUSTRADORA	3	\$/. 95.00	\$/. 285.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PORTA (PADS) ESCOBILLAS	3	\$/. 35.00	\$/. 105.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PISTOLA DE PLASTICO PARA ATOMIZADOR	10	\$/. 2.00	\$/. 20.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR NEGRO	40	\$/. 14.00	\$/. 560.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CERA AL AGUA PARA PISO AUTOBRILLANTE X 1 gal COLOR NEUTRO	40	\$/. 16.00	\$/. 640.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CERA EN PASTA PARA PISO X 1 gal	40	\$/. 14.00	\$/. 560.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1800 ML	200	\$/. 4.50	\$/. 900.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CHAMPU LIMPIA ALFOMBRA X 1 GAL	50	\$/. 7.00	\$/. 350.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 50 G	500	\$/. 0.90	\$/. 450.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 360 G	100	\$/. 2.00	\$/. 200.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	120	\$/. 6.00	\$/. 720.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PULIDOR PARA VAJILLA (TIPO PULITON) X 450 G APROX.	120	\$/. 3.00	\$/. 360.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LIMPIA VIDRIOS X 1 GAL	80	\$/. 4.00	\$/. 320.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LIMPIADOR DE METAL LIQUIDO X 150 ML APROX.	10	\$/. 6.50	\$/. 65.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LIMPIADOR DE ACERO INOXIDALE (PARA LIMPIAR ASCENSORES)	12	\$/. 15.00	\$/. 180.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400 ml	60	\$/. 6.50	\$/. 390.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ALCOHOL GEL X 1 L	60	\$/. 8.00	\$/. 480.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO X 1 gal	100	\$/. 12.00	\$/. 1,200.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DESATORADOR LIQUIDO PARA INODORO X 1 L	100	\$/. 5.00	\$/. 500.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DESATORADORES PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4"	24	\$/. 1.80	\$/. 43.20
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS 2"	24	\$/. 1.80	\$/. 43.20
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO	50	\$/. 6.80	\$/. 340.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	24	\$/. 2.00	\$/. 48.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 60 CM	24	\$/. 7.00	\$/. 168.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESCOBILLON BALDEADOR DE CERDA PLASTICA X 30 CM	24	\$/. 5.00	\$/. 120.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESPONJA VERDE LAVA VAJILLAS	150	\$/. 4.00	\$/. 600.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	RECORGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	24	\$/. 7.00	\$/. 168.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	24	\$/. 1.80	\$/. 43.20
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TRAPEADOR MOPA DE RAYON DE 35 cm X 50 cm	6	\$/. 15.00	\$/. 90.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JUEGO DE TRAPEADOR COMPLETO DE MOPA MANGO DE ALUMINIO	20	\$/. 18.00	\$/. 360.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TRAPEADOR PARA SERVICIOS HIGIENICOS	30	\$/. 15.00	\$/. 450.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TRAPO INDUSTRIAL COSIDO	50	\$/. 2.80	\$/. 140.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 30"	24	\$/. 9.00	\$/. 216.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 30 IN CURVO CON MANGO DE METAL	30	\$/. 9.00	\$/. 270.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	40	\$/. 2.00	\$/. 80.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PANO ABSORBENTE DE 55 cm X 33 cm APROX	40	\$/. 5.00	\$/. 200.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TOALLA DE FELPA DE 50 CM X 75 CM	120	\$/. 6.50	\$/. 780.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 160 G	150	\$/. 2.00	\$/. 300.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 GAL	100	\$/. 2.50	\$/. 250.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CANASTILLA DE PLASTICO PARA URINARIO	200	\$/. 6.50	\$/. 1,300.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PULVERIZADOR DE PLASTICO	12	\$/. 3.50	\$/. 42.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	INSECTICIDA PARA CUCARACHAS X 360 ml	100	\$/. 6.00	\$/. 600.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BOLSA DE POLIETILENO 24" X 25" APROX COLOR NEGRO	60	\$/. 13.00	\$/. 780.00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

NPO DE ORDEN	Art. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	UNIT.	TOTAL
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BOLSA DE POLIETILENO 38" X 60" APROX COLOR NEGRO	60	\$/ 18.00	\$/ 1,080.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BOLSA DE POLIETILENO CON FUELLE DE 27" X 20" COLOR NEGRO	20	\$/ 55.00	\$/ 1,100.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TACHOS DE MATERIAL SINTETICO	12	\$/ 25.00	\$/ 300.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISPENSADOR DE SERVICIOS GENERALES DE PAPEL HIGIENICO DE MATERIAL PLASTICO	20	\$/ 27.00	\$/ 540.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO DE PLASTICO PARA 800 ML	20	\$/ 15.00	\$/ 300.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BALDE DE PLASTICO X 25 L	24	\$/ 12.00	\$/ 288.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	MASCARILLA PARA POLVO DE FILTRO INTERCAMBIABLE	12	\$/ 50.00	\$/ 600.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 95 TALLA 8	60	\$/ 6.50	\$/ 390.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 95 TALLA 9	60	\$/ 6.50	\$/ 390.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	REPUESTO DE FILTRO DE MASCARILLA	12	\$/ 35.00	\$/ 420.00
B	001087	19/11/2014	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	ADS 065-2014/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TELA FRANELA DE 1 m X 100 m	2	\$/ 165.00	\$/ 330.00
B	001088	20/11/2014	20544987136	CREACIONES Y CONFECIONES A & A E.I.A.L	ACD 636-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX- CHALECO PARA LA IDENTIFICACION DEL PE	34	\$/ 37.53	\$/ 1,275.02
B	001090	20/11/2014	1009549549	LOPEZ ZAMORA ARTURO	ACD 624-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	HELADO DE CREMA (SABORES VARIOS)-DONOFRIO.EVENTO: NAVIDAD PARA LOS HIJOS I	1300	\$/ 1.00	\$/ 1,300.00
B	001091	20/11/2014	20430722931	KITARO S.A.C	ACD 625-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CHOCOLATE PARA TAZA DE 90 GR. (CAJA X 12 UND)	5	\$/ 13.90	\$/ 69.50
B	001091	20/11/2014	20430722931	KITARO S.A.C	ACD 625-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GR.-GLORIA	80	\$/ 2.80	\$/ 224.00
B	001091	20/11/2014	20430722931	KITARO S.A.C	ACD 625-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	LECHE FRESCA CHOCOLATADA X 180 ML	77	\$/ 1.20	\$/ 92.40
B	001091	20/11/2014	20430722931	KITARO S.A.C	ACD 625-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	PANETONCITO X 100 G-COSTA.EVENTO: FIESTA NAVIDEÑA Y CLAUSURA DEL AÑO ESCOL	77	\$/ 3.10	\$/ 238.70
B	001092	20/11/2014	20420039728	CORPORACION TDN S.A.C.	ACD 625-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	PANETON X 1 KG APROX-TODINO BOLSA ZIPLOCK X 900 GR.EVENTO: FIESTA NAVIDEÑA	114	\$/ 15.61	\$/ 1,779.08
B	001093	21/11/2014	20136721560	CONFECIONES RANGER'S S.R.LTDA	ACD 060-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	BOTIN DE CUERO CON PUNTA REFORZADA-.DESCRIPCION DEL BIEN.BOTIN DE CUERO BK	35	\$/ 150.00	\$/ 5,250.00
B	001095	21/11/2014	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 626-2014/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB-LOS BIENES SERA BRINDADO DE ACUERDO A LO QUE INI	7	\$/ 451.00	\$/ 3,157.00
B	001096	21/11/2014	20518446372	TECNOLOGIA Y CREATIVIDAD S.A.C.	ACD 627-2014/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	MEMORIA RAM 8 GB.-LOS BIENES SERA BRINDADO DE ACUERDO A LO QUE INDICA LAS	8	\$/ 789.03	\$/ 6,312.24
B	001097	24/11/2014	20331898008	LUZ DEL SUR S.A.A.	ACD 2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MEDIDOR ELECTRICO MONOFASICO 220V-PARA LA CALLE CORONEL ANDRES REYES COI	2	\$/ 424.24	\$/ 848.48
B	001098	24/11/2014	20331898008	LUZ DEL SUR S.A.A.	ACD 2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MEDIDOR ELECTRICO MONOFASICO 220V-PARA LA CALLE ANTEQUERA CUADRA 8 Y PAI	2	\$/ 545.04	\$/ 1,090.08
B	001099	24/11/2014	20537660725	FOX SUMINISTROS & TECNOLOGIA S.R.L	ACD 2014/MSI	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPAL	TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA COLOR CYAN COD. REF A33K430	4	\$/ 448.31	\$/ 1,793.22
B	001099	24/11/2014	20537660725	FOX SUMINISTROS & TECNOLOGIA S.R.L	ACD 2014/MSI	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPAL	TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA COLOR MAGENTA COD. REF A33K333	4	\$/ 448.31	\$/ 1,793.22
B	001099	24/11/2014	20537660725	FOX SUMINISTROS & TECNOLOGIA S.R.L	ACD 2014/MSI	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPAL	TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA COLOR YELLOW COD. REF A33K230	4	\$/ 448.31	\$/ 1,793.22
B	001099	24/11/2014	20537660725	FOX SUMINISTROS & TECNOLOGIA S.R.L	ACD 2014/MSI	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPAL	TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA COLOR BLACK COD. REF A33K130-AD	6	\$/ 399.23	\$/ 2,395.39
B	001100	24/11/2014	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	ACD 628-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	BOLSA DE POLIETILENO 40" X 60" APROX. COLOR NEGRO	1	\$/ 77.00	\$/ 77.00
B	001100	24/11/2014	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	ACD 628-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	BOLSA DE POLIETILENO 26" X 40" APROX.	10	\$/ 50.00	\$/ 500.00
B	001100	24/11/2014	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	ACD 628-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	CINTA EMBALAJE 2" X 110 YARDAS	100	\$/ 5.30	\$/ 530.00
B	001101	24/11/2014	20548418784	MICRONEX SOLUTIONS EIRL	CM-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8065 DN- ADQUISICION DE T	6	\$/ 299.46	\$/ 1,796.76
B	001102	24/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 629-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA X 6	3	\$/ 47.40	\$/ 142.20
B	001102	24/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 629-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA X 6	3	\$/ 47.40	\$/ 142.20
B	001102	24/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 629-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	CAJA DE AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L-ADQUISICION DE BEBIDAS Y AGUA DE ACUERI	15	\$/ 24.00	\$/ 360.00
B	001103	24/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 630-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 ML	7	\$/ 6.50	\$/ 45.50
B	001103	24/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 630-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20 UND	2	\$/ 17.50	\$/ 35.00
B	001103	24/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 630-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 60 HOJAS X 3 ROLLOS	15	\$/ 6.50	\$/ 97.50
B	001103	24/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 630-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100	25	\$/ 1.50	\$/ 37.50
B	001103	24/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 630-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 FLOZ	30	\$/ 3.20	\$/ 96.00
B	001103	24/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 630-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	BOLSA DE POLIETILENO DE 90 CM X 60 CM APROX. PARA 75 L-ADQUISICION DE MATE	6	\$/ 14.20	\$/ 85.20
B	001104	24/11/2014	20524602556	HIDROTECS PERU EIRL	ACD 631-2014/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ELECTROBOMBA DE 2 HP SUMERGIBLE-ADQUISICION DE ELECTROBOMBA SUMERGIBI	1	\$/ 4,000.00	\$/ 4,000.00
B	001105	24/11/2014	20511049432	VIDRIERIA & MARQUERIA VICENTE E.I.R.L.	ACD 632-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	VIDRIO DE 19 MM X 120 CM X 180 CM-ADQUISICION DE VIDRIO TEMPLADO DE 19 MM	1	\$/ 3,162.00	\$/ 3,162.00
B	001106	24/11/2014	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	CM-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB384A NEGRO-ADQUISICION DE	2	\$/ 454.51	\$/ 909.02
B	001106	24/11/2014	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	CM-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB385A CYAN-ADQUISICION DE T	2	\$/ 1,280.89	\$/ 2,561.78
B	001106	24/11/2014	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	CM-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB386A AMARILLO-ADQUISICION	2	\$/ 1,280.89	\$/ 2,561.78
B	001106	24/11/2014	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	CM-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB387A MAGENTA-ADQUISICION	2	\$/ 1,280.89	\$/ 2,561.78
B	001107	24/11/2014	10616057249	PEREZ PALOMINO NELIDA	CM-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB380A NEGRO-ADQUISICION DE TONER REN	2	\$/ 766.43	\$/ 1,532.86
B	001107	24/11/2014	10616057249	PEREZ PALOMINO NELIDA	CM-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB381A CYAN-ADQUISICION DE TAMBOR REN	2	\$/ 1,202.31	\$/ 2,404.63
B	001107	24/11/2014	10616057249	PEREZ PALOMINO NELIDA	CM-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB383A MAGENTA-ADQUISICION DE TAMBOR	2	\$/ 1,202.31	\$/ 2,404.63
B	001107	24/11/2014	10616057249	PEREZ PALOMINO NELIDA	CM-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB382A AMARILLO-ADQUISICION DE TAMBOR	2	\$/ 1,202.31	\$/ 2,404.63
B	001108	25/11/2014	20501433501	OLIVOS DEL SUR S.A.C.	ACD-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	BOTELLA DE VIDRIO CLASE A X 225 ML TRANSPARENTE CON TAPA GRADUABLE-ADQUI	3000	\$/ 3.54	\$/ 10,620.00
B	001109	25/11/2014	20501433501	OLIVOS DEL SUR S.A.C.	ACD 633-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	BOTELLA DE VIDRIO CLASE A X 225 ML TRANSPARENTE CON TAPA GRADUABLE-ADQUI	300	\$/ 9.00	\$/ 2,701.02
B	001110	25/11/2014	20548418784	MICRONEX SOLUTIONS EIRL	CM 635-2014/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TONER PARA IMPRESORA Oki B6500N COD. REF. 52136002 NEGRO- TONER RENDIMIEN	4	\$/ 767.84	\$/ 3,071.35
B	001111	25/11/2014	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	ACD 605-2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA, (SRFT)	PROTECTOR DE CODDO DE POLIURETANO PARA MOTOCICLISTA-FIBRA DE VIDRIO, COLOR	2	\$/ 125.00	\$/ 250.00
B	001111	25/11/2014	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	ACD 605-2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA, (SRFT)	PROTECTOR DE RODILLA DE POLIURETANO-FIBRA DE VIDRIO, COLOR NEGRO.	2	\$/ 125.00	\$/ 250.00

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO**

TIPO DE ORDEN	Nº ORDEN	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE EJECUCION	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	CANT	UNIT	TOTAL
B	001112	25/11/2014	20512617809	KIAR MEDICAL S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	DISPOSITIVO DE VENTILACION A PRESION POSITIVA AMBULATORIA ADULTO-RESUCITAF	1	S/. 275.00	S/. 275.00
B	001112	25/11/2014	20512617809	KIAR MEDICAL S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	REGULADOR DE FLUJO PARA USO EN OXIGENO MEDICINAL-CON FLUJOMETRO, MARCA	2	S/. 360.00	S/. 720.00
B	001112	25/11/2014	20512617809	KIAR MEDICAL S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	MANGO DE LARINGOSCOPIO 28 DIAMETRO-MARCA RIESTER / ALEMANIA.	1	S/. 250.00	S/. 250.00
B	001112	25/11/2014	20512617809	KIAR MEDICAL S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	PINZA ROCHESTER PEAN CURVA 16 CM-MARCA COMEDSA / PAKISTAN.	1	S/. 19.50	S/. 19.50
B	001112	25/11/2014	20512617809	KIAR MEDICAL S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	PINZA MAGILL 25 CM-MARCA SURGIWEL / ALEMANIA.	1	S/. 69.00	S/. 69.00
B	001112	25/11/2014	20512617809	KIAR MEDICAL S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	TUBERA ANGULAR LISTER 18 CM-MARCA COMEDSA / PAKISTAN.	1	S/. 22.00	S/. 22.00
B	001112	25/11/2014	20512617809	KIAR MEDICAL S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	HOJA DE LARINGOSCOPIO CURVA Nº 2-MARCA RIESTER / ALEMANIA	1	S/. 170.00	S/. 170.00
B	001112	25/11/2014	20512617809	KIAR MEDICAL S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	HOJA DE LARINGOSCOPIO CURVA Nº 4-MARCA RIESTER / ALEMANIA	1	S/. 170.00	S/. 170.00
B	001112	25/11/2014	20512617809	KIAR MEDICAL S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CAMILLA DE ALUMINIO DE ALTA RESISTENCIA PARA RESCATE TIPO CUCHARA-MARCA C	1	S/. 780.00	S/. 780.00
B	001112	25/11/2014	20512617809	KIAR MEDICAL S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	ESTUCHE DE LONA PARA LARINGOSCOPIO-5 BOLSILLOS, MARCA RIESTER / ALEMANIA.	1	S/. 70.00	S/. 70.00
B	001113	25/11/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	LINTERNA MEDICA DE 2 EXPLORACION-SONCA	1	S/. 25.00	S/. 25.00
B	001113	25/11/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	ESPARADRAPO DE TELA 2 IN X 10 YD	1	S/. 7.50	S/. 7.50
B	001113	25/11/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE Nº 8 0 CON CUFF-SISCOOTECH/ INDIA	4	S/. 15.00	S/. 60.00
B	001113	25/11/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE Nº 7 0 CON CUFF-SISCOOTECH/ INDIA	6	S/. 15.00	S/. 90.00
B	001113	25/11/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE Nº 7.5 CON CUFF-SISCOOTECH/ INDIA	6	S/. 15.00	S/. 90.00
B	001113	25/11/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 638-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	GUJA PARA TUBO ENDOTRAQUEAL. ADULTO-FIADORES	1	S/. 25.00	S/. 25.00
B	001114	25/11/2014	20501433501	OLIVOS DEL SUR S.A.C.	ACD 642-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	BOTELLA DE VIDRIO CLASE A X 50 ML TRANSPARENTE CON TAPA---ADQUISICION DE UN	1000	S/. 3.01	S/. 3,009.00
B	001115	25/11/2014	20507210601	GUIPERSA S.A.C.	ACD 639-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERS	PACK DE GOLOSINAS VARIOS--LOS BIENES SERÁ BRINDADO DE ACUERDO A LO QUE INDI	1300	S/. 6.49	S/. 8,437.00
B	001116	26/11/2014	10428468835	CESPEDES CARLOS JOSE REMIGIO	ACD 640-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	FORMULARIO HOJA RESUMEN	60	S/. 64.90	S/. 3,894.00
B	001116	26/11/2014	10428468835	CESPEDES CARLOS JOSE REMIGIO	ACD 640-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	FORMULARIO PREDIO URBANO---ADQUISICION DE FORMULARIOS PARA LA PRESENTAC	90	S/. 64.90	S/. 5,841.00
B	001117	26/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	BATERIAS DE LITIO DE 9 V	30	S/. 7.50	S/. 225.00
B	001117	26/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	PILA ALCALINA "AAA"	1	S/. 62.00	S/. 62.00
B	001117	26/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	PILA ALCALINA AA	1	S/. 62.00	S/. 62.00
B	001117	26/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	PILA RECARGABLES AA	12	S/. 7.50	S/. 90.00
B	001117	26/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	LAMPARA PARA FRESNEL DE 6" CP 52 1000 W - 220V	10	S/. 31.00	S/. 310.00
B	001117	26/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	LAMPARA PARA REFLECTOR TIPO PAR 64 575 / 750 W - 220V	10	S/. 135.00	S/. 1,350.00
B	001117	26/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	LAMPARA PARA SPOT LIGHT 575 / 750 W - 220V---ADQUISICION DE MATERIALES Y OTRO:	10	S/. 65.00	S/. 650.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	JUEGO DE BROCAS PARA MADERA X 8 PIEZAS	1	S/. 14.00	S/. 14.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	JUEGO DE BROCAS PARA CEMENTO X 6 PIEZAS	1	S/. 22.00	S/. 22.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	CINTA AISLANTE DE 3/4" X 20 M	30	S/. 4.20	S/. 126.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	ARRANCADOR UNIVERSAL	60	S/. 1.30	S/. 78.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	FLUORESCENTE LINEAL 40 W	60	S/. 5.20	S/. 312.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	FLUORESCENTE RECTO 18 W	60	S/. 4.40	S/. 264.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	FOCO AHORRADOR 15 W	50	S/. 14.60	S/. 730.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	LAMPARA HALOGENA DE 10" 30 X 75W 230V	80	S/. 22.00	S/. 1,760.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	LAMPARA HALOGENA TIPO AMPOLLA 70W	20	S/. 30.00	S/. 600.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	LAMPARA INCANDESCENTE 75W 12 V 45" G53	15	S/. 42.00	S/. 630.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	LAMPARA INCANDESCENTE 75W 12 V 45" G53	10	S/. 45.00	S/. 450.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	LAMPARA AHORRADORA PL-C/840 2P 26W (MASTER)	20	S/. 9.70	S/. 194.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	REPUESTO DE CUCHILLA RETRACTIL GRANDE	20	S/. 23.60	S/. 472.00
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA PARA ELECTRICIDAD X 6 PIEZAS	1	S/. 71.66	S/. 71.66
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	JUEGO DE DESARMADORES PARA ELECTRICIDAD X 10 PIEZAS	1	S/. 71.66	S/. 71.66
B	001119	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 641-2014/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	ALICATE DE CORTE 6"---ADQUISICION DE MATERIALES Y OTROS PARA LA OFICINA DE CUL	1	S/. 29.00	S/. 29.00
B	001120	26/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 643-2014/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	LUBRICANTE PARA ELECTRONICA EN SPRAY X 200 ML	5	S/. 18.00	S/. 90.00
B	001120	26/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 643-2014/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	JUEGO DE BROCHAS X 6 PIEZAS	8	S/. 38.00	S/. 304.00
B	001120	26/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 643-2014/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	5	S/. 57.00	S/. 285.00
B	001120	26/11/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 643-2014/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	CARTUCHO DE ETIQUETA DE VINIL PARA IMPRESORA ETIQUETERA DE 3/4---ADQUISICIO	8	S/. 205.00	S/. 1,640.00
B	001122	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 643-2014/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY X 440 ML	20	S/. 22.30	S/. 446.00
B	001122	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 643-2014/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	JUEGO DE DESARMADORES PUNTA TORX X 6 PIEZAS	5	S/. 26.50	S/. 132.50
B	001122	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 643-2014/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	JUEGO DE DESARMADORES (PLANOS Y ESTRELLAS) X 10 PIEZAS	5	S/. 31.70	S/. 158.50
B	001122	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 643-2014/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	ALICATE DE CORTE 7"	3	S/. 30.20	S/. 90.60
B	001122	26/11/2014	20518722400	MIRCONSA SAC	ACD 643-2014/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOL	ALICATE DE PUNTA DE 7"---ADQUISICION DE MATERIALES PARA SOPORTE TECNICO - EQL	3	S/. 30.00	S/. 90.00
B	001123	26/11/2014	20556653110	HRMK INVERSIONES S.A.C.	ACD 644-2014/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMINIO--ADQUISICION DE PERSIANAS HORIZONTALES DE	2	S/. 320.00	S/. 640.00
B	001124	26/11/2014	20556248444	CORPORACION EBENEZER PERU S.A.C.	ACD 645-2014/MSI	(SPP) - SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUES	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK X950DE COD. REF. X950X2KG NEGRO	2	S/. 470.00	S/. 940.00
B	001124	26/11/2014	20556248444	CORPORACION EBENEZER PERU S.A.C.	ACD 645-2014/MSI	(SPP) - SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUES	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK X950DE COD. REF. X950X2CG CYAN	1	S/. 1,728.00	S/. 1,728.00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

TIPO DE ORDEN	Núm. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	UNIT.	TOTAL
B	001124	26/11/2014	20556248444	CORPORACION EBENEZER PERU S.A.C.	ACD 645-2014/MSI	(SPF) - SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUES	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK X505E COD. REF. X950X2MG MAGENTA	1	S/. 1,728.00	S/. 1,728.00
B	001124	26/11/2014	20556248444	CORPORACION EBENEZER PERU S.A.C.	ACD 645-2014/MSI	(SPF) - SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUES	RECIPIENTE DE RESIDUOS PARA EQUIPO MULTIFUNCIONAL MARCA LEXMARK C950X76G-	3	S/. 200.00	S/. 600.00
B	001125	26/11/2014	20414894136	RICARTE SAC	ACD 646-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	BEBIDA GASEOSA X 410 ML AMARILLA-ADQUISICION DE BEBIDAS GASEOSA X 410 ML AF	30	S/. 22.00	S/. 660.00
B	001129	26/11/2014	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	ACD 647-2014/MSI	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/8 DE LA U1)-MARCA ZEUS - DOT	2	S/. 285.00	S/. 530.00
B	001133	27/11/2014	20392587811	INVERSIONES TAMITEX E.I.R.L.	AMC 102-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CAMISA DE POPELINA MANGA LARGA-PLAZO DE ENTREGA: 39 DIAS CALENDARIOS , EL F	1688	S/. 37.32	S/. 62,996.16
B	001133	27/11/2014	20392587811	INVERSIONES TAMITEX E.I.R.L.	AMC 102-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CAMISA DE POPELINA MANGA CORTA-PLAZO DE ENTREGA: 39 DIAS CALENDARIOS , EL F	1688	S/. 35.49	S/. 59,900.00
B	001134	27/11/2014	20555951354	K & L MULTISERV EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD	CM	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CO	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4-PAPEL BOND FOTOCOPIA D/80 GR. T: A-4 PAQUETE X 50	1712	S/. 23.36	S/. 39,999.17
B	001136	28/11/2014	10428468835	CESPEDES CARLOS JOSE REMIGIO	ACD 649-2014/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA TIPO DALI-ADQUISICION DE CARPETAS DE CARTULINA	300	S/. 4.25	S/. 1,274.40
B	001137	28/11/2014	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	ACD 567-2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA, (SI) - S	BOTA DE CUERO TIPO JUNGLA PARA CABALLERO-MARCA CLUTE NEGROPLANTA DE CAU	1	S/. 160.00	S/. 160.00
B	001137	28/11/2014	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	ACD 567-2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA, (SI) - S	CASACA DE CUERO PARA CABALLERO-MARCA LEADER	1	S/. 370.00	S/. 370.00
B	001138	28/11/2014	20520990489	ROXY SHOPPING MALL E.I.R.L.	ACD 2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MANGUERA RV DE LUZ CALIDA DE LUCES NAVIDEÑAS	266	S/. 32.00	S/. 8,512.00
B	001138	28/11/2014	20520990489	ROXY SHOPPING MALL E.I.R.L.	ACD 2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MANGUERA DE LUCES CUADRADA	5	S/. 320.00	S/. 1,600.00
B	001138	28/11/2014	20520990489	ROXY SHOPPING MALL E.I.R.L.	ACD 2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CINTA TIPO MALLA DECORATIVA COLOR ROJO DE 50 CM DE ANCHO CON MOTIVOS NA	50	S/. 25.00	S/. 1,250.00
B	001140	02/12/2014	20453919651	PERUMOTOR H.G. S.R.L.	AMC 115-2014/MSI	(SOC) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CAMIONETA 4 X 4 -MARCA: MITSUBISHI-MODELO: L200 2.5 D/C TD GLX M7TAÑO DE PAE	1	S/. 78,047.00	S/. 78,047.00
B	001141	02/12/2014	20467144660	PRODUCTOS INSTITUCIONALES SAC	ACD 623-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	BEBIDA GASEOSA X 500 ML CLARA (PAQ X 12 UNO)-INCA KOLA Y SPRITTEEVENTO: NAVI	167	S/. 17.40	S/. 2,905.80
B	001142	02/12/2014	20556566900	GRUPO MERCHANDISING & DESIGN S.A.C.	ACD 657-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX-ELABORADO EN TELA DRILL TECNOLÓGICO I	12	S/. 55.46	S/. 665.52
B	001143	02/12/2014	20556566900	GRUPO MERCHANDISING & DESIGN S.A.C.	ACD 659-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	ADORNOS NAVIDEÑO TIPO LAZO DECORATIVO-ELABORADO EN MICRO POROSO CON ARI	500	S/. 22.42	S/. 11,210.00
B	001144	03/12/2014	20507199799	TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.	ACD 660-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	MEDALLA DE BRONCE-ACUÑADO ENCHAPADO ARENADO DORADO CON LOGO Y TEXTO	9	S/. 130.00	S/. 1,170.00
B	001144	03/12/2014	20507199799	TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.	ACD 660-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	MEDALLA DE BRONCE BAÑADO EN ORO CON CINTA-SATINADA, CON LOGO Y TEXTO.	2	S/. 184.00	S/. 368.00
B	001144	03/12/2014	20507199799	TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.	ACD 660-2014/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	SOLAPERO DE BRONCE-ACUÑADO ENCHAPADO, ARENADO DORADO CON LOGO Y TEXT	9	S/. 35.50	S/. 319.50
B	001145	03/12/2014	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	ACD 651-2014/MSI	(SI) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	CAMISACO EN DRILL-EL CAMISACO SERA MANGA LARGA CON TELA DRILL COLOR NEGRI	25	S/. 70.00	S/. 1,750.00
B	001145	03/12/2014	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	ACD 651-2014/MSI	(SI) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	PANTALON DE DRILL TIPO PARCHIS PARA FAENA-EL PANTALON SERA LARGO DE CORTE R	25	S/. 65.00	S/. 1,625.00
B	001146	04/12/2014	20521399610	OLYMPIC LOGISTIC S.A.C.	ACD 652-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑOS.-JUGUETES DE 10 A 12 AÑOS = 97 UNIDADES	97	S/. 42.47	S/. 4,119.59
B	001146	04/12/2014	20521399610	OLYMPIC LOGISTIC S.A.C.	ACD 652-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑOS.- 10 A 12 AÑOS = 87 UNIDADES- 08 A 9 AÑOS = 50 UNIDADES	137	S/. 42.47	S/. 5,818.39
B	001147	04/12/2014	20550794714	AMERICANA DE VENTAS S.A.C.	ACD 653-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑOS.-JUGUETES DE 06 A 07 AÑOS = 89 UNIDADES.JUGUETES DE 08 A	199	S/. 38.08	S/. 7,577.92
B	001147	04/12/2014	20550794714	AMERICANA DE VENTAS S.A.C.	ACD 653-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑOS.-JUGUETES DE 06 A 07 AÑOS = 100 UNIDADES.EVENTO: CELEBRA	100	S/. 38.08	S/. 3,808.00
B	001149	04/12/2014	20509714143	PRAGEX EXCLUSIVIDADES S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑOS.-AUDIFONOS MP3 Y RADIO PARA NIÑOS	40	S/. 46.00	S/. 1,840.00
B	001149	04/12/2014	20509714143	PRAGEX EXCLUSIVIDADES S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑOS.-AUDIFONOS MP3 Y RADIO PARA NIÑAS	47	S/. 46.00	S/. 2,162.00
B	001150	04/12/2014	20550794714	AMERICANA DE VENTAS S.A.C.	ACD 654-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑAS DE EDAD- LITTLE MOMMY SURTIDO	56	S/. 58.00	S/. 3,248.00
B	001150	04/12/2014	20550794714	AMERICANA DE VENTAS S.A.C.	ACD 654-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑAS DE 0 A 11 MESES DE EDAD-FISHER PRICE PLANO LUCES Y SONID	40	S/. 62.99	S/. 2,519.54
B	001150	04/12/2014	20550794714	AMERICANA DE VENTAS S.A.C.	ACD 654-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑAS DE 0 A 11 MESES DE EDAD-FISHER PRICE LIBRO DE RINOCERONT	50	S/. 58.61	S/. 2,930.53
B	001152	04/12/2014	20555951354	K & L MULTISERV EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD	CM 655-2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4-PAPEL BOND FOTOCOPIA D/80 GR. T: A-4 PAQUETE X 50	100	S/. 23.36	S/. 2,336.00
B	001153	04/12/2014	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	ACD 655-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	PICO PUNTA PALA	33	S/. 42.43	S/. 1,401.84
B	001153	04/12/2014	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	ACD 655-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LAMPA TIPO CUCHARA	33	S/. 33.75	S/. 1,113.68
B	001155	04/12/2014	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	CM 657-2014/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER PARA IMPRESORA BROTHER DCP 8085 COD. REF. TN3280--TONER RENDIMIENTO	1	S/. 343.69	S/. 343.69
B	001155	04/12/2014	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	CM 657-2014/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB380A NEGRO--TONER RENDIMIENTO: 1650C	1	S/. 696.04	S/. 696.04
B	001155	04/12/2014	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	CM 657-2014/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB388A MAGENTA--TONER RENDIMIENTO: 21	1	S/. 1,080.63	S/. 1,080.63
B	001155	04/12/2014	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	CM 657-2014/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-8950DW--TONER RENDIMIE	1	S/. 343.69	S/. 343.69
B	001156	04/12/2014	20550794714	AMERICANA DE VENTAS S.A.C.	ACD 656-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑOS	148	S/. 47.74	S/. 7,065.49
B	001156	04/12/2014	20550794714	AMERICANA DE VENTAS S.A.C.	ACD 656-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑAS-NAVIDAD PARA LOS HIJOS DE LOS TRABAJADORES DE LA MSI	90	S/. 47.74	S/. 4,296.50
B	001157	04/12/2014	20302629219	BOTICA TORRES DE LIMATAMBO S.A.C	ACD 658-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	BLOQUEADOR SOLAR FPS 60 X 125 G APROX. EN CREMA-MARCA NIVEA SUN SENSITIVE,	12	S/. 39.50	S/. 474.00
B	001158	04/12/2014	20550794714	AMERICANA DE VENTAS S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑOS	79	S/. 59.99	S/. 4,739.21
B	001158	04/12/2014	20550794714	AMERICANA DE VENTAS S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSI	JUGUETES PARA NIÑAS-ADQUISICION DE JUGUETES PARA NIÑOS Y NIÑAS-EVENTO NA	126	S/. 49.69	S/. 6,260.94
B	001159	04/12/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA X 500 ML	1	S/. 199.00	S/. 199.00
B	001159	04/12/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AGUIA PARA EXTRACCION MULTIPLE AL VACIO 21 G X 1 1/2" X 100	40	S/. 26.50	S/. 1,060.00
B	001159	04/12/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	ESCOBILLA PARA LAVAR TUBOS DE ENSAYO	2	S/. 2.50	S/. 5.00
B	001159	04/12/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 MM X 22 MM X 100	40	S/. 3.50	S/. 140.00
B	001159	04/12/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	LAMINA PORTA OBJETO 25.4 MM X 76.2 MM X 50	200	S/. 3.50	S/. 700.00
B	001159	04/12/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	TIPS 100 UL - 1000 UL	6	S/. 26.00	S/. 156.00
B	001159	04/12/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CRONOMETRO	1	S/. 75.00	S/. 75.00
B	001159	04/12/2014	20556071846	LIF MEDICA S.A.C.	ACD 2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	LAPIZ DE CERA PARA MARCAR VIDRIO-ADQUISICION DE MATERIALES DESCARTABLES E	2	S/. 3.50	S/. 7.00
B	001161	04/12/2014	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	ACD 662-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	CASCO DE SEGURIDAD DE PLASTICO COLOR BLANCO--ADQUISICION DE CASCOS DE SEC	6	S/. 18.80	S/. 112.80
B	001162	04/12/2014	10256009833	CABRERA VILLALTA DANIEL JOSE	ACD 663-2014/MSI	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 12 KG--ADQUISICION DE 01 EXTINTOR	1	S/. 235.00	S/. 235.00
B	001163	05/12/2014	20538692205	PRINKO INTERNACIONAL S.A.C	ACD 650-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	TAZA DE MELAMINA	1900	S/. 1.70	S/. 3,230.00
B	001163	05/12/2014	20538692205	PRINKO INTERNACIONAL S.A.C	ACD 650-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	PLATO TENDIDO DE MELAMINA DE 24 CM	1900	S/. 1.60	S/. 3,040.00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

TIPO DE ORDEN	Item Orden	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PU/UNT	TOTAL
B	001163	05/12/2014	20538692205	PRINKO INTERNACIONAL S.A.C	ACD 650-2014/MSI	{GDU} - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	PLATO HONDO DE MELAMINA 18 CM.-LOS BIENES SERA BRINDADO DE ACUERDO A LO C	1900	S/. 1.60	S/. 3,040.00
B	001164	05/12/2014	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	ACD 664-2014/MSI	{SRFTT} - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	BOTA DE CUERO TIPO JUNGLA PARA CABALLERO-MARCA LEADER MATERIAL CUERO CON	1	S/. 160.00	S/. 160.00
B	001164	05/12/2014	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	ACD 664-2014/MSI	{SRFTT} - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	CASACA DE CUERO PARA CABALLERO-MARCA LEADER VESTUARIO DE TRABAJO DE NOTI	1	S/. 370.00	S/. 370.00
B	001166	03/12/2014	20334403166	SPECIAL BOOK SERVICES S.A.	ACD 688-2014/MSI	{OC} - OFICINA DE CULTURA	LIBROS PARA EL USO DE LA BIBLIOTECA-BROCK- BIOLOGIA DE LOS MICROORGANISMOS	1	S/. 2,943.65	S/. 2,943.65
B	001167	05/12/2014	20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 637-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	MAIZ AMARILLO PARTIDO	400	S/. 2.20	S/. 880.00
B	001167	05/12/2014	20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 637-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	TRIGO ENTERO X 1 KG	200	S/. 2.50	S/. 500.00
B	001167	05/12/2014	20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 637-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	ACEITE PARA MOTOR DE 47/SAE 30 API SF-ADQUISICION DE INSUMOS NECESARIOS P.	2	S/. 30.00	S/. 60.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CAMPO QUIRURGICO COLOR VERDE 0.90 MTROS. X 0.90 MTROS	10	S/. 3.75	S/. 37.50
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2	200	S/. 1.90	S/. 380.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 0 AGUJA 3/8 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	15	S/. 3.80	S/. 57.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 0 AGUJA 1/2 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	15	S/. 3.80	S/. 57.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 2-0 AGUJA 3/8 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	15	S/. 3.80	S/. 57.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 2 AGUJA 3/8 CIRCULO 30 MM PUNTA REDONDA	15	S/. 3.80	S/. 57.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 2-0 AGUJA 1/2 CIRCULO 30 MM PUNTA REDONDA	15	S/. 3.80	S/. 57.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 2-0 AGUJA 3/8 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	15	S/. 3.80	S/. 57.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 3-0 AGUJA 1/2 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	10	S/. 3.80	S/. 38.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 3-0 AGUJA 1/2 CIRCULO 30 MM PUNTA REDONDA	10	S/. 3.80	S/. 38.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 4-0 AGUJA 3/8 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	10	S/. 3.80	S/. 38.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 1 AGUJA 1/2 CIRCULO 35 MM PUNTA REDONDA	10	S/. 3.80	S/. 38.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 2 AGUJA 3/8 CIRCULO 30 MM PUNTA REDONDA	10	S/. 3.80	S/. 38.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 2 AGUJA 3/8 CIRCULO 30 MM PUNTA REDONDA	10	S/. 3.80	S/. 38.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT CROMICO # 3 AGUJA 3/8 CIRCULO 35 MM PUNTA REDONDA	5	S/. 3.80	S/. 19.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA # 0 AGUJA 3/8 CIRCULO 25 MM PUNTA CORTANTE	20	S/. 6.25	S/. 125.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA # 0 AGUJA 1/2 CIRCULO 25 MM PUNTA CORTANTE	20	S/. 6.25	S/. 125.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA # 1 AGUJA 1/2 CIRCULO 30 MM PUNTA CORTANTE	10	S/. 6.25	S/. 62.50
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA # 1 AGUJA 3/8 CIRCULO 30 MM PUNTA CORTANTE	10	S/. 6.25	S/. 62.50
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA # 1 AGUJA 3/8 CIRCULO 30 MM PUNTA CORTANTE	20	S/. 6.25	S/. 125.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA # 2-0 AGUJA 3/8 CIRCULO 30 MM PUNTA CORTANTE	20	S/. 6.25	S/. 125.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA # 3-0 AGUJA 3/8 CIRCULO 30 MM PUNTA CORTANTE	20	S/. 6.25	S/. 125.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA # 3-0 AGUJA 1/2 CIRCULO 25 MM PUNTA CORTANTE	20	S/. 6.25	S/. 125.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO # 0 AGUJA 3/8 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	24	S/. 6.25	S/. 150.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS ACIDO POLIGLICOLICO # 0 AGUJA 1/2 CIRCULO 30 MM PUNTA REDONDA	24	S/. 6.25	S/. 150.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS ACIDO POLIGLICOLICO #2-0 AGUJA 3/8 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	24	S/. 6.25	S/. 150.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS ACIDO POLIGLICOLICO #3-0 AGUJA 3/8 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	24	S/. 6.25	S/. 150.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS ACIDO POLIGLICOLICO #3-0 AGUJA 1/2 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	24	S/. 6.25	S/. 150.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS ACIDO POLIGLICOLICO #4-0 AGUJA 1/2 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	24	S/. 6.25	S/. 150.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS ACIDO POLIGLICOLICO #4-0 AGUJA 3/8 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	24	S/. 6.25	S/. 150.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS ACIDO POLIGLICOLICO # 1 AGUJA 3/8 CIRCULO 30 MM PUNTA REDONDA	24	S/. 6.25	S/. 150.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS ACIDO POLIGLICOLICO # 1 AGUJA 1/2 CIRCULO 35 MM PUNTA REDONDA	24	S/. 6.25	S/. 150.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS ACIDO POLIGLICOLICO # 2 AGUJA 1/2 CIRCULO 35 MM PUNTA REDONDA	24	S/. 6.25	S/. 150.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS ACIDO POLIGLICOLICO # 3 AGUJA 1/2 CIRCULO 35 MM PUNTA REDONDA	24	S/. 6.25	S/. 150.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT SIMPLE # 0 AGUJA 3/8 CIRCULO 25 MM PUNTA REDONDA	10	S/. 3.80	S/. 38.00
B	001168	05/12/2014	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 665-2014/MSI	{EFBSS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUTURAS CATGUT SIMPLE # 0 AGUJA 3/8 CIRCULO 30 MM PUNTA REDONDA.-EL PLAZO	10	S/. 3.80	S/. 38.00
B	001172	05/12/2014	20119387796	CHAN & COMPANIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	CM-2014/MSI	{SLSG} - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y SERVICIOS GENE	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA.-ADQUISICION DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL IN	1	S/. 1,050.19	S/. 1,050.19
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO ACCU-CHEK ACTIVE X 50 DETERMINACIONES	1	S/. 103.55	S/. 103.55
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CATETER INTRAVENOSO N° 18 G X 1 (CIA X 50 UND)	35	S/. 2.66	S/. 93.10
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CATETER INTRAVENOSO N° 20 G X 1 (CIA X 50 UND)	70	S/. 2.52	S/. 176.40
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CATETER INTRAVENOSO N° 22 G X 1 (CIA X 50 UND)	30	S/. 2.66	S/. 79.80
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CATETER INTRAVENOSO N° 24 G X 1 (CIA X 50 UND)	20	S/. 2.66	S/. 53.20
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L X 100 UNI	30	S/. 16.15	S/. 484.50
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M X 100 UNI	25	S/. 15.20	S/. 380.00
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S X 100 UNI	10	S/. 15.20	S/. 152.00
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	JERINGA ESTERIL 5 CC AGUJA	50	S/. 0.47	S/. 23.50

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO**

TIPO DE ORDEN	Núm. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	UNIT.	TOTAL
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	JERINGA ESTERIL 10 CC AGUJA	50	\$/ 0.47	\$/ 23.50
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	JERINGA ESTERIL 20 CC AGUJA	37	\$/ 0.57	\$/ 21.09
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	MASCARA DE OXIGENO C/BOLSA DE RESERVA ADULTO	20	\$/ 14.08	\$/ 281.60
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	MASCARA DE OXIGENO C/BOLSA DE RESERVA PEDIATRICO	5	\$/ 14.68	\$/ 73.40
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	MASCARILLA DESCARTABLE CON NEBULIZADOR PARA ADULTO	8	\$/ 10.54	\$/ 84.32
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	MASCARILLA DESCARTABLE CON NEBULIZADOR PARA NIÑO	8	\$/ 12.25	\$/ 98.00
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	EQUIPO DE VENOCLISIS	70	\$/ 2.48	\$/ 173.60
B	001173	05/12/2014	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	APOSITO HIDROCELULAR DE POLIURETANO ADHESIVO ESTERIL 7 CM X 6 CM	50	\$/ 2.45	\$/ 122.50
B	001174	05/12/2014	20494733383	CORPORACION JIALCE S.A.C.	ACD 552-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO TERMO PARA LIQUIDO X 3 L		1	\$/ 215.00	\$/ 215.00
B	001174	05/12/2014	20494733383	CORPORACION JIALCE S.A.C.	ACD 552-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO AZAFATE ACERO INOXIDABLE		6	\$/ 70.00	\$/ 420.00
B	001174	05/12/2014	20494733383	CORPORACION JIALCE S.A.C.	ACD 552-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO VASO DE VIDRIO 8 fl oz		24	\$/ 1.88	\$/ 45.00
B	001174	05/12/2014	20494733383	CORPORACION JIALCE S.A.C.	ACD 552-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO JARRA DE VIDRIO X 2 L		3	\$/ 29.00	\$/ 87.00
B	001174	05/12/2014	20494733383	CORPORACION JIALCE S.A.C.	ACD 552-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO HERVIDOR ELECTRICO		1	\$/ 80.00	\$/ 80.00
B	001174	05/12/2014	20494733383	CORPORACION JIALCE S.A.C.	ACD 552-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO HORNO MICROONDAS		1	\$/ 449.00	\$/ 449.00
B	001174	05/12/2014	20494733383	CORPORACION JIALCE S.A.C.	ACD 552-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO PANDERETA		18	\$/ 28.00	\$/ 448.00
B	001174	05/12/2014	20494733383	CORPORACION JIALCE S.A.C.	ACD 552-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO ESPATULA-ADQUISICION DE UTENSILIOS Y ARTEFACTOS QUE SE UTILIZARAN EN LOS TAL		1	\$/ 18.00	\$/ 18.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	LJA PARA PULIR AL AGUA Nº 120	50	\$/ 1.80	\$/ 90.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	LJA PARA PULIR AL AGUA Nº 220	50	\$/ 1.80	\$/ 90.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	LJA PARA PULIR AL AGUA Nº 320	50	\$/ 1.80	\$/ 90.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	LJA PARA PULIR FIERRO Nº 40	50	\$/ 2.80	\$/ 140.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	LJA PARA PULIR FIERRO Nº 60	50	\$/ 2.50	\$/ 125.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	LJA PARA PULIR AL AGUA Nº 400	50	\$/ 1.80	\$/ 90.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	LJA CIRCULAR Nº 80	50	\$/ 7.00	\$/ 350.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	LJA CIRCULAR Nº 120	50	\$/ 6.00	\$/ 300.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	LJA CIRCULAR Nº 220	50	\$/ 5.00	\$/ 250.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PULIDOR WANDE PARA USO MANUAL	2	\$/ 65.00	\$/ 130.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MASILLA DE POLIESTER	4	\$/ 17.00	\$/ 68.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CINTA MASKING TAPE 3/4 COLOR VERDE	48	\$/ 11.00	\$/ 528.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR NEGRO X 1 GAL-ANYPSA	4	\$/ 110.00	\$/ 440.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PINTURA VERDE URETANO (CON KID)-CPP	2	\$/ 370.00	\$/ 740.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PINTURA AMARILLO URETANO (CON KID)-CPP	1	\$/ 370.00	\$/ 370.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PINTURA ALUMINIO URETANO (CON KID)-CPP	1	\$/ 370.00	\$/ 370.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BARNIZ COD. REF. 923-255 HS	12	\$/ 30.00	\$/ 360.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	THINNER X 1 GAL-JHORNER	16	\$/ 79.00	\$/ 1,264.00
B	001175	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 669-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BASE PRIME URETANO COD. REF. P-840 (CON KID)-SHERWIN WILLIAMS	4	\$/ 145.00	\$/ 580.00
B	001176	05/12/2014	20256721946	PROFESSIONAL TEAM SERVICE SRLTDA	ACD 670-2014/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	COLADOR DE PINTURA N° 190 MICRO FINE-MATERIALES DE PINTURA PARA LAS 16 MO	20	\$/ 6.00	\$/ 120.00
B	001176	05/12/2014	20256721946	PROFESSIONAL TEAM SERVICE SRLTDA	ACD 670-2014/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DIODO LED TRANSPARENTE COLOR ROJO 5 MM-ULTRABRILLANTE	6000	\$/ 0.46	\$/ 2,761.20
B	001177	05/12/2014	20136650441	TELSE S.R.L.	AMC 122-2014/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DIODO LED TRANSPARENTE COLOR VERDE 5 MM-ULTRABRILLANTE -ADQUISICION DE DI	18000	\$/ 0.46	\$/ 8,283.60
B	001177	05/12/2014	20136650441	TELSE S.R.L.	AMC 122-2014/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA-MODELO DS 2 CE 15A2N-IRTRUBO SELLADO IR PARA EXT	11	\$/ 1,729.00	\$/ 19,019.00
B	001178	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 671-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL - DVR DE 16 CANALI	1	\$/ 6,073.80	\$/ 6,073.80
B	001178	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 671-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESCARCHA (COLORES VARIADOS)-DORADO	30	\$/ 23.00	\$/ 690.00
B	001178	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 671-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BARNIZ MARINO-PARACAS	15	\$/ 65.00	\$/ 975.00
B	001178	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 671-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DISOLVENTE PARA BARNIZ-ANYPSA	15	\$/ 28.00	\$/ 420.00
B	001178	05/12/2014	20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.	ACD 671-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TELA YUTE X 50 cm DE ANCHO-ADQUISICION DE MATERIALES PARA LOS ADORNOS NAV	50	\$/ 8.50	\$/ 425.00
B	001179	09/12/2014	20502099460	REPRESENTACIONES FAROA S.A.C.	CM 648-2014/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MONITOR PLANO LED DE 21,5"-MONITOR PANTALLA: LED 21.5 1920X1080 PÍXELES VIDI	1	\$/ 588.96	\$/ 588.96
B	001181	09/12/2014	20507847898	POWER IMPORT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	CM-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP COD. REF. CH563HL Nº 122XL NEGRO-IMPRESORA AS	9	\$/ 104.50	\$/ 940.51
B	001184	10/12/2014	10093417033	MAK DE CHAN WAI FUJ	CM-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	COMPUTADORA DE ESCRITORIO-ADQUISICION DE COMPUTADORA DE ESCRITORIO PR	5	\$/ 3,438.37	\$/ 17,191.83
B	001185	10/12/2014	10616057249	PEREZ PALOMINO NEILDA	CM-2014/MSI	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	TONER DE IMPRESION PARA XEROX WORKCENTRE 3550-TW COD. REF. 106R01531-ADC	10	\$/ 594.18	\$/ 5,941.77
B	001186	11/12/2014	10093417033	MAK DE CHAN WAI FUJ	CM-2014/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	COMPUTADORA (TODO EN UNO)-ADQUISICION DE COMPUTADORA TODO EN UNO PR	7	\$/ 4,077.48	\$/ 28,542.35
B	001188	11/12/2014	20521302390	BUSINESS TECHNOLOGY S.A.	ACD 672-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSO	SOFTWARE (INC. LICENCIA) MICROSOFT OFFICE STANDARD-ADQUISICION DE OFFICEST	2	\$/ 1,032.00	\$/ 2,064.00
B	001188	11/12/2014	20521302390	BUSINESS TECHNOLOGY S.A.	ACD 672-2014/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSO	LICENCIA DE ACCESO DE CLIENTE EN WINDOWS 2008 / 2012 R2-ADQUISICION DE WIND	2	\$/ 82.65	\$/ 165.30
B	001194	11/12/2014	20518590675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 673-2014/MSI	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA, IS	TONER PARA IMPRESORA OXIDATA MP555018 COD. REF. 45460501 NEGRO	4	\$/ 926.00	\$/ 3,707.80
B	001195	11/12/2014	20544872746	U & M TECNOLOGIA Y SOLUCIONES S.A.C.	ACD 667-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	TERMOMETRO DIGITAL PARA ALIMENTOS -50° A 150° C-MARCA HANNA INSTRUMENTS	1	\$/ 320.00	\$/ 320.00
B	001196	11/12/2014	20107903951	TRADING SERVICE M&A SRLTDA	CM-2014/MSI	(PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL	TONER PARA IMPRESORA XEROX PHASER 6700 COLOR NEGRO COD. REF. 106R01514-AT	1	\$/ 848.41	\$/ 848.41
B	001199	11/12/2014	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	ACD 674-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	MANTA DE POLAR 1.65 M X 2.20 M APROX	468	\$/ 24.30	\$/ 11,372.40

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACTO

TIPO DE ORDEN	Núm. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANT.	PLANT.	TOTAL
B	001200	11/12/2014	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	ACD 675-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	GRUPO ELECTROGENO-GENERADOR ELECTRICO FRECUENCIA DE SALIDA DE CORRIENTE	11	S/ 1,036.36	S/ 11,399.96
B	001203	15/12/2014	20502099460	REPRESENTACIONES FAROA S.A.C.	CM 676-2014/MSI	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	MONITOR PLANO LED DE 21.5"-MONITOR PANTALLA: LED 21.5 1920X1080 PIXELES VIDI	1	S/ 591.56	S/ 591.56
B	001203	15/12/2014	20502099460	REPRESENTACIONES FAROA S.A.C.	CM 676-2014/MSI	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU- COMPUTADORA DE ESCRITORIO PROCESADOR: I	1	S/ 2,763.97	S/ 2,763.97
B	001203	15/12/2014	20502099460	REPRESENTACIONES FAROA S.A.C.	CM 676-2014/MSI	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA--PROYECTOR DE ESC	1	S/ 2,417.61	S/ 2,417.61
B	001204	15/12/2014	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	ACD 677-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PASTILLA DE FRENO POSTERIOR COD REF. 5KTW004650 PARA MOTOCICLETA	10	S/ 114.00	S/ 1,140.00
B	001204	15/12/2014	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	ACD 677-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BUJIA (NGK DRBEA) COD. REF. 947000082200 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	5	S/ 16.00	S/ 80.00
B	001204	15/12/2014	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	ACD 677-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CABLE DE EMBRAGUE COD. REF. 4B42635000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA MOD XTZ.	2	S/ 29.00	S/ 58.00
B	001204	15/12/2014	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	ACD 677-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DISCO DE FRENO DELANTERO COD. REF. 4B4F582700 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XTZ.	5	S/ 200.00	S/ 1,000.00
B	001204	15/12/2014	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	ACD 677-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DISCO DE FRENO POSTERIOR COD. REF. 5KT25B2W00 PARA MOTOCICLETA YAMAHA M	3	S/ 146.00	S/ 438.00
B	001204	15/12/2014	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	ACD 677-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MANIJA DE EMBRAGUE COD. REF. 154H391200 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XTZ 250	7	S/ 32.00	S/ 224.00
B	001204	15/12/2014	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	ACD 677-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CONJUNTO DE TORNILO DE A IRE REF 154-14104-00 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XTZ	1	S/ 18.00	S/ 18.00
B	001204	15/12/2014	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	ACD 677-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DESTELLADOR DE LUZ TRASERA COMPLETA POSTERIOR DERECHO COD REF. 4B4-H3340	1	S/ 59.00	S/ 59.00
B	001204	15/12/2014	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	ACD 677-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DESTELLADOR DE LUZ TRASERA COMPLETA POSTERIOR IZQUIERDO COD REF. 4B4-H3330	3	S/ 59.00	S/ 177.00
B	001204	15/12/2014	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	ACD 677-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE COJIN DE FRENO (PASTILLA DELANTERAS) COD. REF. 5RMW004510 PARA MO	10	S/ 245.00	S/ 2,450.00
B	001204	15/12/2014	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	ACD 677-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PIPE INLET COMPLETA COD REF. 4B4-13930-00 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XTZ 250	1	S/ 344.00	S/ 344.00
B	001204	15/12/2014	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	ACD 677-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SOPORTE DE LEVA 1 COD. REF. 2YH291501 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XTZ 250-PLA.	1	S/ 21.00	S/ 21.00
B	001205	15/12/2014	20550526241	AMASCLIMA PERU S.R.L.	ACD 679-2014/MSI	(EFPPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOLI	FAJA DE TRANSMISION-ADQUISICION DE FAJA DE MOTOR DE AIRE ACONDICIONADO ST	1	S/ 465.00	S/ 465.00
B	001206	15/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 678-2014/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	ESTANTE DE MELAMINA	1	S/ 700.00	S/ 700.00
B	001206	15/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 678-2014/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	MESA PLEGABLE DE METAL TABLERO DE RECINA 1,80 CM X 74 CM X 75 CM	3	S/ 430.00	S/ 1,290.00
B	001206	15/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 678-2014/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	MESA PLEGABLE DE METAL TABLERO DE RECINA 0,90 CM X 0,60 CM X 0,75 CM	1	S/ 318.00	S/ 318.00
B	001206	15/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 678-2014/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	SILLA FIJA DE METAL APILABLE-ADQUISICION DE MUEBLES PARA LA SALA DE CAPACITAC	7	S/ 200.00	S/ 1,400.00
B	001207	15/12/2014	20520990489	ROXY SHOPPING MALL E.I.R.L.	ACD 680-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JUEGO DE LUCES LED TIPO MALLA X 240 FOCOS-JUEGO DE LUCES LED TIPO MALLA DE 2	60	S/ 33.00	S/ 1,980.00
B	001211	16/12/2014	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 681-2014/MSI	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INTEGRAL	TONER PARA IMPRESORA OXI C6560 COD. REF. 43324401 YELLOW-ADQUISICION DE TO	1	S/ 995.00	S/ 995.00
B	001212	16/12/2014	20502871227	GRUPO NEC E.I.R.L.TDA	ACD 635-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	HISOPOS DE LIMPIEZA (CAJA X 24 SWABS) PARA IMPRESORA MARZA ZEBRA MODELO 2P	6	S/ 87.32	S/ 523.92
B	001212	16/12/2014	20502871227	GRUPO NEC E.I.R.L.TDA	ACD 635-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CINTA RIBBON RBN,YMCKO, 2XFP PARA IMPRESORA MARCA ZEBRA COD. 800033-340-J	17	S/ 215.00	S/ 3,655.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DISCOS DE CORTE PARA FIERRO DE 4"-DEWALT	2	S/ 6.50	S/ 13.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DISCO DE DESBASTE PARA FIERRO 4"-DEWALT	2	S/ 6.50	S/ 13.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ALAMBRES DE FIERRO GALVANIZADO N° 8	10	S/ 12.00	S/ 120.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CINTA AISLANTE 3M-X20 MTS 3M	12	S/ 4.50	S/ 54.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PERNOS DE 4 X 3/16"	50	S/ 0.20	S/ 10.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PERNOS DE 2 X 1/8"	50	S/ 0.20	S/ 10.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PERNOS AUTOROSCANTE DE 1" X 3/8 DE CABEZA HEXAGONAL N°8	20	S/ 0.30	S/ 6.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CABLE BLINDADO N° 16-CABLE VULCANIZADO 2X16 INDECO	7	S/ 210.00	S/ 1,470.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	HOJAS DE SIERRA-SANDEFLEX	19	S/ 6.00	S/ 60.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JUEGO DE DESARMADORES (PLANOS Y ESTRELLAS) X 10 PIEZAS-STANLEY	1	S/ 36.00	S/ 36.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JUEGO DE LLAVES BOCA CORONA O MIXTA X 12 PIEZAS-STANLEY	1	S/ 240.80	S/ 240.80
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	REFLECTOR-COMTEMPO PHILIPS	1	S/ 376.00	S/ 376.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CINTILLOS DE SEGURIDAD-BOLSA X 100 UNID DE 20 CM	12	S/ 8.00	S/ 96.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR BLANCO-ANYPSA	1	S/ 67.00	S/ 67.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR ROJO X 1/8 DE GALON-ANYPSA	1	S/ 12.60	S/ 12.60
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR DORADO X 1/8 DE GALON	1	S/ 12.60	S/ 12.60
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR AMARILLO X 1/8 DE GALON	1	S/ 12.60	S/ 12.60
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR MARRIL X 1/8 DE GALON	1	S/ 12.60	S/ 12.60
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR NEGRO X 1/4 DE GALON	1	S/ 25.20	S/ 25.20
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BARNIZ-MARINO MATE ANYPSA	1	S/ 51.00	S/ 51.00
B	001213	17/12/2014	20418116685	EREDRO REPRESENTACIONES S.R.L	ACD 682-2014/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	WAIFE	1	S/ 7.00	S/ 7.00
B	001213	17/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 683-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	YUTE DE 1.45M DE ANCHO-ROLLO X 100MTSADQUISICION DE MATERIALES PARA LA PRE	5	S/ 660.00	S/ 3,300.00
B	001215	17/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 683-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PANETON X 1 KG APROX--DE ACUERDO EN LO ESTABLECIDO EN EL CAPITULO III DE LAS E	4396	S/ 19.74	S/ 86,777.04
B	001215	17/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 683-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	FUSIBLES TIPO UÑA CHICO 10 AMPERIOS-TK USA	10	S/ 2.00	S/ 20.00
B	001215	17/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 683-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	FOCO DE FARO DELANTERO H13 12V 60/55 WATTS PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA .	2	S/ 25.00	S/ 50.00
B	001215	17/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 683-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CONMUTADOR COMPLETO DE LUCES PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2005-OR	1	S/ 450.00	S/ 450.00
B	001215	17/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 683-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	VENTILADORES COMPLETOS PARA RADIADOR-TAPCO USA	2	S/ 1,250.00	S/ 2,500.00
B	001215	17/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 683-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ARRANCADOR AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2005-TAPCO USA	1	S/ 750.00	S/ 750.00
B	001215	17/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 683-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ALTERNADOR PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2005-TAPCO USA	1	S/ 650.00	S/ 650.00
B	001215	17/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 683-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	INYECTOR PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2005-ORIGINAL NISSAN	4	S/ 650.00	S/ 2,600.00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

TIPO DE ORDEN	NUM. ORDEN	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANT	UNIDAD	TOTAL
B	001215	17/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 683-2014/MSI	{SS} - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PLATO DE EMBRAGUE PARA CAMIÓN GRÚA HYUNDAI MODELO HD78 AÑO 2009-ORIGI	1	S/. 900.00	S/. 900.00
B	001215	17/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 683-2014/MSI	{SS} - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DISCO DE EMBRAGUE PARA CAMIÓN GRÚA HYUNDAI MODELO HD78 AÑO 2009-ORIGI	1	S/. 450.00	S/. 450.00
B	001215	17/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 683-2014/MSI	{SS} - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	COLLARIN DE EMBRAGUE CAMION GRUA HYUNDAI MODELO HD78 DEL 2009-ORIGINAL	1	S/. 120.00	S/. 120.00
B	001216	18/12/2014	20467305931	DOLPHIN TELECOM DEL PERU SAC	AMC 131-2014/MSI	{GDUJ} - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	EQUIPO DE RADIO TETRA CON GPS INCORPORADO-MARCA MOTOROLA DE ACUERDO A	11	S/. 3,374.80	S/. 37,122.80
B	001217	18/12/2014	20160286068	MAQUINARIAS S.A.	ACD 684-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESPEJO RETROVISOR LATERAL DERECHO PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003 C	1	S/. 660.40	S/. 660.40
B	001218	18/12/2014	20119387796	CHAN & COMPANIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	CM-2014/MSI	{SDCI} - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL.-ADQUISICION DE COMPUTADORA PORTATIL PRO	4	S/. 3,116.63	S/. 12,466.51
B	001220	18/12/2014	20492540162	CORPORACIÓN MUNDO MODA S.A.C.	ACD 685-2014/MSI	{SRFT} - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA.-75% ALGODON 25 % POLIESTER	4	S/. 73.00	S/. 292.00
B	001220	18/12/2014	20492540162	CORPORACIÓN MUNDO MODA S.A.C.	ACD 685-2014/MSI	{SRFT} - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	CAMISA DE TELA OXFORD MANGA LARGA.-75% ALGODON 25 % POLIESTER	26	S/. 69.00	S/. 1,794.00
B	001220	18/12/2014	20492540162	CORPORACIÓN MUNDO MODA S.A.C.	ACD 685-2014/MSI	{SRFT} - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO.-100 % ALGODON	26	S/. 95.00	S/. 2,470.00
B	001220	18/12/2014	20492540162	CORPORACIÓN MUNDO MODA S.A.C.	ACD 685-2014/MSI	{SRFT} - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	PANTALON DE DRIL PARA DAMA.-100 % ALGODON ADQUISICION DE VESTUARIO PARA E	4	S/. 95.00	S/. 380.00
B	001221	19/12/2014	20502099460	REPRESENTACIONES FAROA S.A.C.	CM 685-2014/MSI	{GTIC} - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA.-PROYECTOR DE ESC	1	S/. 2,400.47	S/. 2,400.47
B	001222	19/12/2014	10993417033	MAK DE CHAN WAI FUN	ACD 686-2014/MSI	{SI} - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION DE TRABAJO)-ADQUISICION DE COMPUTADORA DE E	5	S/. 2,679.01	S/. 14,395.06
B	001222	19/12/2014	10993417033	MAK DE CHAN WAI FUN	ACD 686-2014/MSI	{SI} - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	MONITOR PLANO LED 19.5"-ADQUISICION DE MONITOR PANTALLA: LED 19.5 1600X900	5	S/. 538.46	S/. 2,692.28
B	001223	19/12/2014	20521302390	BUSINESS TECHNOLOGY S.A.	ACD 686-2014/MSI	{SI} - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	SOFTWARE (INC. LICENCIA) MICROSOFT OFFICE STANDARD.-ADQUISICION DE OFICESTI	5	S/. 1,032.00	S/. 5,160.00
B	001223	19/12/2014	20521302390	BUSINESS TECHNOLOGY S.A.	ACD 686-2014/MSI	{SI} - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	LICENCIA DE ACCESO DE CLIENTE EN WINDOWS 2008 / 2012 R2.-ADQUISICION DE WEP	5	S/. 82.65	S/. 413.25
B	001226	19/12/2014	20548418764	MICRONEX SOLUTIONS EIRL	ACD 687-2014/MSI	{OCI} - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO.-ADQUISICION DE TONER REND	2	S/. 289.07	S/. 578.14
B	001226	19/12/2014	20548418764	MICRONEX SOLUTIONS EIRL	ACD 687-2014/MSI	{OCI} - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE411A CIAN.-ADQUISICION DE TONER REND	2	S/. 411.80	S/. 823.59
B	001226	19/12/2014	20548418764	MICRONEX SOLUTIONS EIRL	ACD 687-2014/MSI	{OCI} - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE412A AMARILLO.-ADQUISICION DE TONER	2	S/. 411.80	S/. 823.59
B	001226	19/12/2014	20548418764	MICRONEX SOLUTIONS EIRL	ACD 687-2014/MSI	{OCI} - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE413A MAGENTA.-ADQUISICION DE TONER I	2	S/. 411.80	S/. 823.59
B	001228	19/12/2014	10405364374	MARCELO CHIARA DANIEL GIANFRANCO	ACD 688-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	BEBIDA GASEOSA X 500 ML OSCURA	160	S/. 2.10	S/. 336.00
B	001228	19/12/2014	10405364374	MARCELO CHIARA DANIEL GIANFRANCO	ACD 688-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	BEBIDA GASEOSA X 500 ML CLARA	159	S/. 2.00	S/. 318.00
B	001228	19/12/2014	10405364374	MARCELO CHIARA DANIEL GIANFRANCO	ACD 688-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	BEBIDA GASEOSA X 410 ML AMARILLA	13	S/. 25.20	S/. 327.60
B	001228	19/12/2014	10405364374	MARCELO CHIARA DANIEL GIANFRANCO	ACD 688-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	PANETON X 1 KG APROX.-ADQUISICION DE BEBIDAS Y PANETON PARA LOS NIÑOS ASISTE	475	S/. 21.90	S/. 10,402.50
B	001229	19/12/2014	20552162073	PROYECTOS DEPORTIVOS INTEGRALES SOCIEDAD ANON	ACD 689-2014/MSI	{GDS} - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	FAJA DE VOLANTE DE BICICLETA CYBEX 750 AT	1	S/. 430.43	S/. 430.43
B	001229	19/12/2014	20552162073	PROYECTOS DEPORTIVOS INTEGRALES SOCIEDAD ANON	ACD 689-2014/MSI	{GDS} - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	FAJA DE POLEA BICICLETA CYBEX 750AT--ADQUISICION DE FAJAS DE VOLANTE Y POLEA	1	S/. 430.43	S/. 430.43
B	001230	19/12/2014	20160286068	MAQUINARIAS S.A.	ACD 690-2014/MSI	{SS} - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CINTURON DE SEGURIDAD PARA VEHICULO--ADQUISICION DE CINTURON DE SEGURID/	1	S/. 781.27	S/. 781.27
B	001231	22/12/2014	10431758810	ANDRAE GAMBOA YARI VANESSA	ACD 691-2014/MSI	{SS} - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ESTABILIZADOR SONIDO 1 KVA 220 V-MARCA ELISEMODELO PES-10POTENCIA (VA) 1000	4	S/. 115.00	S/. 460.00
B	001231	22/12/2014	10431758810	ANDRAE GAMBOA YARI VANESSA	ACD 691-2014/MSI	{SS} - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SWITCH PARA RED DE 8 PUERTOS-MARCA D-LINKMODELO DES-100BATIPO EXTERNOFU	4	S/. 48.50	S/. 194.00
B	001232	22/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 692-2014/MSI	{SS} - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	VÁLVULA NEUMÁTICA DE PASO PARA CONTROL DE PUERTA DELANTERA BUS MARCA A	1	S/. 1,250.00	S/. 1,250.00
B	001232	22/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 692-2014/MSI	{SS} - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	INTERRUPTOR SWITCH COD. REF. 3LDB256640 PARA MOTOCICLETA YAMAHA MODELO X	1	S/. 140.00	S/. 140.00
B	001233	22/12/2014	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 693-2014/MSI	{OCI} - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK X950DE COD. REF. X950X2KG NEGRO	1	S/. 542.00	S/. 542.00
B	001233	22/12/2014	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 693-2014/MSI	{OCI} - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	FOTOCOCONDUCTOR PARA IMPRESORA LEXMARK X950DE NEGRO	1	S/. 1,012.30	S/. 1,012.30
B	001233	22/12/2014	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 693-2014/MSI	{OCI} - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	FOTOCOCONDUCTOR PARA IMPRESORA LEXMARK X950DE CYAN	1	S/. 1,059.33	S/. 1,059.33
B	001233	22/12/2014	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 693-2014/MSI	{OCI} - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	FOTOCOCONDUCTOR PARA IMPRESORA LEXMARK X950DE MAGENTA	1	S/. 1,059.33	S/. 1,059.33
B	001233	22/12/2014	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 693-2014/MSI	{OCI} - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	FOTOCOCONDUCTOR PARA IMPRESORA LEXMARK X950DE AMARILLO.-ADQUISICION DE RI	1	S/. 1,059.33	S/. 1,059.33
B	001234	19/12/2014	10071692073	VILCHERRÉS SALGUEDO CARMEN ROSARIO	ACD 694-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	KIT DE ARTICULOS PARA FIESTA (COTILLON)-(INCLUYE: 05 CIENTOS DE COLLARES HAWA	1	S/. 492.10	S/. 492.10
B	001235	22/12/2014	20160056062	BELOMED S.C.R.LTDA.	ACD 694-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	PLASMA COAGULASA DE CONEJO CON EDTA 6 FRASCOS X 3 ML	3	S/. 484.98	S/. 1,454.94
B	001235	22/12/2014	20160056062	BELOMED S.C.R.LTDA.	ACD 694-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SOLUCION DILUYENTE DE RECUPERACION MAXIMA X 500G	2	S/. 273.76	S/. 547.52
B	001235	22/12/2014	20160056062	BELOMED S.C.R.LTDA.	ACD 694-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	EMULSION DE YEMA DE HUEVO CON TELURITO X 100 ML	5	S/. 116.82	S/. 584.10
B	001235	22/12/2014	20160056062	BELOMED S.C.R.LTDA.	ACD 694-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AGAR BISMUTO SULFITO X 500 G	1	S/. 0.00	S/. 0.00
B	001235	22/12/2014	20160056062	BELOMED S.C.R.LTDA.	ACD 694-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AGAR CITRATO SIMMONS X 500 G	1	S/. 215.94	S/. 215.94
B	001235	22/12/2014	20160056062	BELOMED S.C.R.LTDA.	ACD 694-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AGAR ENTERICO DE HECTOEN X 500 G	1	S/. 312.70	S/. 312.70
B	001235	22/12/2014	20160056062	BELOMED S.C.R.LTDA.	ACD 694-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AGAR + OXITETRACICLINA + GENTAMICINA + EXTRACTO DE LEVADURA GLUCOSA (OGYI	2	S/. 220.66	S/. 441.32
B	001235	22/12/2014	20160056062	BELOMED S.C.R.LTDA.	ACD 694-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	AGAR R-2A X 500 G	2	S/. 803.58	S/. 1,607.16
B	001235	22/12/2014	20160056062	BELOMED S.C.R.LTDA.	ACD 694-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SUPLEMENTO SELECTIVO PARA OGYE (CAJA X 10 VIALES)	1	S/. 280.84	S/. 280.84
B	001235	22/12/2014	20160056062	BELOMED S.C.R.LTDA.	ACD 694-2014/MSI	{EFBS} - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION A CALOR HUMEDO X 50 M---ADQUISICION DE R	1	S/. 0.00	S/. 0.00
B	001236	22/12/2014	20160286068	MAQUINARIAS S.A.	ACD 695-2014/MSI	{SS} - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SOLENOIDE PARA CONTROL DE VALVULAS DE CAJA AUTOMATICA PARA AUTOMOVIL NIS	1	S/. 1,338.70	S/. 1,338.70
B	001237	22/12/2014	20550808791	EURO CAMIONES S.A.	ACD 696-2014/MSI	{SS} - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PLATO DE EMBRAGUE PARA OMNIBUS VOLKSWAGEN MODELO 9.1500D AÑO 2009	1	S/. 1,028.09	S/. 1,028.09
B	001237	22/12/2014	20550808791	EURO CAMIONES S.A.	ACD 696-2014/MSI	{SS} - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA OMNIBUS VOLKSWAGEN MODELO 9.1500D AÑO 2012	1	S/. 449.31	S/. 449.31
B	001237	22/12/2014	20550808791	EURO CAMIONES S.A.	ACD 696-2014/MSI	{SS} - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DISCO DE EMBRAGUE PARA OMNIBUS VOLKSWAGEN MODELO 9.1500D AÑO 2012--AE	1	S/. 1,137.71	S/. 1,137.71
B	001238	22/12/2014	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	ACD 697-2014/MSI	{EFSG} - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	MOTDR HIDRAULICO.-ADQUISICION DE MOTOR HIDRAULICO PARA RODILLO VIBRADOR	2	S/. 4,850.00	S/. 9,700.00
B	001241	22/12/2014	20504684025	REPRESENTACIONES UNIMPORT SRL	AMC 139-2014/MSI	{GDUJ} - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO-MODELO 4081 MARCA RIESTER PROCEDENCIA ALEMANI	20	S/. 239.00	S/. 4,780.00
B	001241	22/12/2014	20504684025	REPRESENTACIONES UNIMPORT SRL	AMC 139-2014/MSI	{GDUJ} - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	ESTETOSCOPIO CLINICO NIÑO-MODELO 4042 MARCA RIESTER PROCEDENCIA ALEMANI	20	S/. 239.00	S/. 4,780.00
B	001241	22/12/2014	20504684025	REPRESENTACIONES UNIMPORT SRL	AMC 139-2014/MSI	{GDUJ} - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	CANULAS BINASAL NIÑOS-MODELO M-PEDIATRICA MARCA CIRUJIA PERUANA PROCEDI	50	S/. 4.50	S/. 225.00
B	001241	22/12/2014	20504684025	REPRESENTACIONES UNIMPORT SRL	AMC 139-2014/MSI	{GDUJ} - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBUJAZACION ADULTO-MODELO ADULTO	50	S/. 4.50	S/. 225.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2014 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES - EFACO

TIPO DE ORDEN	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	UNID.	TOTAL
B	001241	22/12/2014	20504684025	REPRESENTACIONES UNIMPORT SRL	AMC 139-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	MASCARILLA DESCARTABLE CON NEBULIZADOR PARA NIÑO - PEDIATRICO MARCA ALCIV	50	S/. 4.50	S/. 225.00
B	001241	22/12/2014	20504684025	REPRESENTACIONES UNIMPORT SRL	AMC 139-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	CANULAS BINASAL ADULTO-MODELO L-ADULTO MARCA CIRUJIA PERUANA PROCEDENC	50	S/. 4.50	S/. 225.00
B	001241	22/12/2014	20504684025	REPRESENTACIONES UNIMPORT SRL	AMC 139-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	COLLARIN CERVICAL REGULABLE PARA ADULTO-MODELO OH-010 MARCA I-M PROCED	200	S/. 93.45	S/. 18,690.00
B	001241	22/12/2014	20504684025	REPRESENTACIONES UNIMPORT SRL	AMC 139-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	CABESTRILLO CON INMOVILIZADOR PARA BRAZO ADULTO-MODELO STANDAR MARCA I	200	S/. 15.00	S/. 3,000.00
B	001241	22/12/2014	20504684025	REPRESENTACIONES UNIMPORT SRL	AMC 139-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	TENSIOMETRO ANEROIDE PARA NIÑO-MODELO 1350-130 MARCA RIESTER PROCEDENC	20	S/. 260.00	S/. 5,200.00
B	001241	22/12/2014	20504684025	REPRESENTACIONES UNIMPORT SRL	AMC 139-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	TENSIOMETRO ANEROIDE PARA ADULTO-MODELO 1350 MARCA RIESTER PROCEDENC	20	S/. 260.00	S/. 5,200.00
B	001241	22/12/2014	20504684025	REPRESENTACIONES UNIMPORT SRL	AMC 139-2014/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	BALON DE OXIGENO INDUSTRIAL-MODELO E MARCA CATALINA CYLINDERS PROCEDENC	25	S/. 950.00	S/. 23,750.00
B	001249	23/12/2014	20518530675	NEKEM DEL PERU S.A.C.	ACD 700-2014/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	FUSOR PARA FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL XEROX MOD. WORKCENTRE 5995-TW	1	S/. 579.00	S/. 579.00
B	001244	26/12/2014	20160286068	MAQUINARIAS S.A.	ACD 701-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BOMBA PRINCIPAL PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2005-30610-5MDDA BOME	1	S/. 329.68	S/. 329.68
B	001244	26/12/2014	20160286068	MAQUINARIAS S.A.	ACD 701-2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BOMBA AUXILIAR PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2005-30620-2J00A BOMBIN	1	S/. 205.28	S/. 205.28
B	001245	24/12/2014	20100176450	REPSOL GAS DEL PERU SA	ACD 702-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	GAS PROPANO X 10 KG--ADQUISICION DE 35 CILINDROS DE GAS PROPANO/GLP (PRESE	35	S/. 35.00	S/. 1,225.00
B	001246	26/12/2014	20556683531	DRAGO COLLECTION SAC	ACD 703-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA UNISEX-CARACTERISTICAS:- MANDIL EN TELA LANILLA I	2	S/. 115.00	S/. 230.00
B	001246	26/12/2014	20556683531	DRAGO COLLECTION SAC	ACD 703-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CHAQUETA MANGA CORTA UNISEX-CARACTERISTICAS:- CHAQUETA DE MANGA CORTA I	18	S/. 100.00	S/. 1,800.00
B	001247	29/12/2014	20143703813	M.G. TRADING SAC	AMC 135-2014/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	EQUIPO DE RADIO COMUNICACION PORTATIL-(FRECUENCIA DE VHF) -EQUIPO RADIO M	30	S/. 1,105.66	S/. 33,169.80
B	001248	26/12/2014	20551634729	EQUIPAMIENTO URBANO SOCIEDAD ANONIMA CERRAD	ADS 076-2014/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SUMINISTRO SISTEMA SOTERRADO -ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA N° 076-2014-CE	1	S/. 60,500.00	S/. 60,500.00
B	001249	29/12/2014	20160286068	MAQUINARIAS S.A.	AMC 114-2014/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4 X 2-MARCA: NISSANMODELO: FRONTIERAÑO DE	1	S/. 55,850.00	S/. 55,850.00
B	001250	29/12/2014	20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 704-2014/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CUMATETRALI 0.75% POLVO--ADQUISICION DE RODENTICIDA PARA EL EQUIPO DE COI	8	S/. 228.00	S/. 1,824.00
B	001251	30/12/2014	20522434087	DISTRIBUIDORA CHAVA EIRL	ACD 2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CINTA AISLANTE X ROLLOS	3	S/. 75.00	S/. 225.00
B	001251	30/12/2014	20522434087	DISTRIBUIDORA CHAVA EIRL	ACD 2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2	300	S/. 0.25	S/. 73.50
B	001251	30/12/2014	20522434087	DISTRIBUIDORA CHAVA EIRL	ACD 2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BOLSA DE PLASTICO PARA CADAVER CON AGARRADERAS	20	S/. 435.65	S/. 8,713.00
B	001251	30/12/2014	20522434087	DISTRIBUIDORA CHAVA EIRL	ACD 2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTIVAS UNISEX	20	S/. 28.50	S/. 570.00
B	001251	30/12/2014	20522434087	DISTRIBUIDORA CHAVA EIRL	ACD 2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CONO DE SEGURIDAD 71 CM	15	S/. 59.50	S/. 892.50
B	001251	30/12/2014	20522434087	DISTRIBUIDORA CHAVA EIRL	ACD 2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MASCARA DESCARTABLE PARA PROTEGER DE GASES TOXICOS	100	S/. 1.00	S/. 100.00
B	001251	30/12/2014	20522434087	DISTRIBUIDORA CHAVA EIRL	ACD 2014/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	VARA LUMINOSA TIPO POLICIA	15	S/. 53.50	S/. 802.50
B	001252	30/12/2014	10408279343	TTITO QUISPE CARMELA	ACD 707-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE JEBE UNISEX	8	S/. 330.00	S/. 2,640.00
B	001252	30/12/2014	10408279343	TTITO QUISPE CARMELA	ACD 707-2014/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION T	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO---ADQUISICIÓN DE CALZADO PARA PERSONA	6	S/. 420.00	S/. 2,520.00

**Tipo de Procesos**

- AMC = Adjudicación de Menor Cuantía
- ADS = Adjudicación Directa Selectiva
- ADP = Adjudicación Directa Pública
- LP = Licitación Pública
- CP = Concurso Público
- ACD = Adquisición y Compra Directa
- CM = Convenio Marco

TOTAL S/. 2,503,962.60